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Satakunnan piirin hallituksen yhteenveto vuodelta 2020 
 

Vuosi 2020 oli kansainvälisen Punaisen Ristin 157. toimintavuosi, Suomen Punaisen Ristin 143. 

toimintavuosi, Satakunnan piirin 86. vuosi ja Suomen itsenäisyyden 103. vuosi.   
 

Vuosi 2020 oli varsin poikkeuksellinen COVID-19 aiheuttaman pandemian takia. Maaliskuussa 

alkoivat etäkokoukset ja -koulutukset ja Punainen Risti teki mittavan työn ohjeistaessaan 

vapaaehtoisia uusiin toimintatapoihin ja terveysturvallisuuteen. Satakunnan piirin alueella 

auttamistyössä korostui hyvinvoinnin edistämiseen ja käytännön apuun lukeutuvat toiminnot 

kuten ystävätoiminta, asiointipalvelu, henkinen tuki ja ruoka-apu. Yhteistyötä tehtiin laajasti eri 

järjestöjen ja seurakuntien kanssa. 
 

Vuoden 2015 turvapaikanhakijoiden aalto vaikutti Satakunnan piirin toimintaan edelleen 

merkittävästi. Rauman vastaanottokeskuksen sulkeuduttua kesäkuussa, piirin ylläpidettäväksi jäi 

Porin vastaanottokeskus, jossa oli noin 200 turvapaikanhakijaa. Uutena haasteena varauduttiin 

kielteisen oleskeluluvan saaneiden turvapaikanhakijoiden eli paperittomien tilanteeseen yhteistyössä 

viranomaisten, muiden järjestöjen ja seurakuntien kanssa. Paperittomien auttaminen ja ohjaaminen 

muihin palveluihin toteutettiin STEA-rahoituksella.  
 

Valmiustoiminta jatkui aktiivisena. Piiri ja osastot päivittivät valmiussuunnitelmiaan ja osastot 

antoivat kotimaan apua äkillisissä kriisi- ja onnettomuustilanteissa 13 tapauksessa. Henkisen tuen 

hälytyksiä oli 23 ja autettuja 941. Vapaaehtoisten hälytysjärjestelmä OHTO:ssa oli VAPEPA:n 

hälytysryhmiä 76 (71) ja hälytyskorteilla oli 909 henkilöä. SPR:n hälytysryhmiä oli 20.  Lisäksi 

Ohdon kautta oli hälytettävissä 4 henkisen tuen ryhmää ja 22 osaston keräysjohtajat. Päivystäviä 

ensiapuryhmiä oli 14 ja päivystäjiä 157 henkilöä. 
 

Monimuotoinen ystävätoiminta oli vilkasta. Ystävätoiminnassa oli mukana 487 vapaaehtoista 29 

osastossa. Omaishoitajien tukitoimintaa oli 16 osastossa ja vapaaehtoisia toiminnassa 103. 

Pakolaisten kotoutumista tukevaa vapaaehtoistoimintaa oli erityisesti Porissa, Raumalla ja Eurassa. 

Vuoden aikana myös kehitettiin nuorten ystävätoimintaa ja tehtiin yhteistyösopimus Sekasin Chatin 

kanssa.    
 

Ruokaa ja kohtaamisia-hanke (STEA) jatkui Raumalla ja Kankaanpäässä. Hankkeen tarkoituksena oli 

kohdata ruoka-apuun turvautuvia henkilöitä, selvittää heidän avuntarpeitaan ja antaa heille tukea ja 

ohjausta. Avustustoiminnan muotona jatkui EU–ruokakassien jakelu 11 osaston alueella.  Vapaa-

ehtoisten järjestämiä kiinteitä terveyspisteitä oli 15. Asiakaskäyntejä kiinteissä terveyspisteissä oli 

474. Seitsemän osastoa toteutti terveysneuvontaa ruoka-avun yhteydessä mobiiliterveys-

pistetoimintana. 
 

Koronaepidemian keskellä iloinen asia oli se, että vihdoin saatiin valmiiksi Satakunnan piirin 

historiateos Apua lähelle ja kauas - Punainen Risti Satakunnassa vuodesta 1934. Piirihallitus toivoo, 

että teos innostaa ihmisiä edelleen auttamaan apua tarvitsevia. 
 

Piirin taloudellinen tilanne on pitkään pysynyt hyvänä, mutta vuoden 2020 aikana piiri on aloittanut 

tehostamistoimenpiteet vastaamaan muuttuvaa toimintaympäristöä ja taloudellisia resursseja.   

Osastojen lukumäärä oli 32. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 4102.  Jäsenmäärä on tippunut viime 

vuosina tasaisesti, mihin on vaikuttanut erityisesti jäsenistön ikärakenne. Piirin hallitus vetoaa 

osastoihin, että ne kiinnittävät huomiota aktiiviseen jäsenhankintaan.   
 

Hallitus kiittää osastoja ja niiden vapaaehtoisia toiminnasta Punaisen Ristin humanitaaristen arvojen 

ja periaatteiden toteuttamiseksi. Jokainen Punaisen Ristin nimissä käytetty hetki on äärimmäisen 

tärkeä hädässä olevan ihmisen hyväksi.  

 

 

SPR Satakunnan piirin hallitus 
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1. TEHOKAS AUTTAMINEN  
 

1.1 Auttaminen äkillisissä onnettomuuksissa ja kriiseissä  

 

Toimintamme perustana ovat toimivat osastot. Koska osastomme ovat erilaisia voimavaroiltaan ja 

toiminnaltaan, osastojen välisen yhteistyön merkitys korostuu. Satakunnan neljä alueellista Henkisen 

tuen hälytysryhmää jatkoi erinomaista työtään. Myös Sastamalan kaupungin alueelle muodostetiin 

Sastamalan Ensiapu- ja valmiusryhmä. Ryhmä toimii SPR:n Vammalan, Äetsän, Kiikoisten ja 

Mouhijärven alueella. Ryhmän kotiosasto on Vammalan osasto. Myös Keski-Satakunnan alueella oli 

vastaavanlainen yhteistyö vireillä Nakkilan, Harjavallan ja Kokemäen osastojen kesken. 

 

Valmiussuunnittelu 

Toimintavuoden aikana 20 (23) osastoa päivitti valmiussuunnitelmansa. 7 osastolla valmius- 

suunnitelmaan ei tarvinnut tehdä muutoksia ja kolmella osastolla ei vielä ollut suunnitelmaa. 

Ensihuollon ja henkisen ensiavun hälytysryhmätoiminnan sekä vapaaehtoisen pelastuspalvelun 

(VAPEPA) hälytysjärjestelmän avulla Punaisen Ristin valmius kattaa 100 % piirimme alueesta. 

 

Vuoden aikana päivitettiin maahantulovarautumisen suunnitelma Satakunnan piirin osalta (MAVA). 

Suunnitelma esiteltiin myös maahanmuuttoviraston edustajille.  

 

Avustustoiminta 

Punaisen Ristin tehtävänä on auttaa ihmisiä sellaisissa äkillisissä onnettomuus- ja häiriötilanteissa, 

joiden vaikutukset ovat yksilölle tai perheelle kohtuuttomat. Tällaisia tilanteita ovat tulipalo, tulva, 

muu luonnononnettomuus tai suuronnettomuus. Auttaminen tapahtuu katastrofirahaston turvin, 

jonka käyttöä säätelevät rahaston säännöt. Vuonna 2020 kotimaan apua katastrofirahastosta 

annettiin 13 (14) kertaa. Rahaa käytettiin auttamiseen yhteensä noin 10 133 (30 969) euroa. 

Edellisvuoden luvussa on Porin Keskuskartanon tulipalon avustustoiminnan osuus 22 406 €.   

 

COVID – 19 - Korona pandemia 

Covid-19 eli koronavirus aloitti leviämisensä Kiinan Wuhanista viimeistään alkuvuodesta 2020. 

Suomen ensimmäinen koronavirustartunta vahvistettiin tammikuun 29. päivänä. Varmistettujen 

tartuntojen määrä Suomessa alkoi kuitenkin kasvaa toden teolla vasta maaliskuun alussa, mikä johti 

Suomen hallituksen päättämään toimista koronaviruksen leviämisen rajoittamisesta 12.3.20. 

Päätöksiä seuranneen ilmoituksen jälkeen Suomen Punaisen Ristin piirit nostivat valmiuttaan ja 

aloittivat säännöllisen yhteydenpidon osastoihin. 16.3.2020 Suomen hallitus päätti valmiuslain 

käyttöönotosta ja julisti maahan poikkeustilanteen koronaepidemian johdosta. SPR käynnisti myös 

valtakunnallisen korona-operaation 18.3.2020 pääsihteerin päätöksellä.  

 

Valtakunnallisella tasolla Punainen Risti tuki viranomaisia koronatiedon ja epidemiatilanteeseen 

liittyvien ohjeistuksien viestinnässä Punaisen Ristin kanavilla sosiaalisessa mediassa ja verkossa. 

Lisäksi SPR tuotti henkisen tuen ohjeita verkkoon kaikkien käytettäväksi. Punaisen Ristin 

vapaaehtoiset jakoivat viranomaistietoa karanteenista ja muista koronavirustoimista Helsinki-

Vantaan lentokentällä. Sosiaali- ja terveysministeriön pyynnöstä Punainen Risti tuki valtakunnallisen 

neuvontapuhelimen toimintaa: 100 Helsingin-Uudenmaan piirin vapaaehtoista toimi neuvojina Digi- 

ja viestintäviraston organisoimassa puhelinpalvelussa. Puhelinauttamisen lisäksi Punainen Risti 

toteutti myös verkkoauttamista. Punaisen Ristin turvatalojen vapaaehtoiset päivystivät MIELI ryn ja 

Suomen Punaisen Ristin koordinoimassa Sekasin chatissa.  
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Punaisen Ristin Auttava puhelin avattiin 1.4.2020 ja oli toiminnassa 26.6.2020 asti. Auttavassa 

puhelimessa henkisen tuen vapaaehtoiset tarjosivat keskusteluapua mieltä painavien asioiden 

käsittelyyn ja koronavirusepidemian aiheuttamista huolista kertomiseen. Samalla vähennettiin 

kuormitusta viranomaisten ylläpitämissä neuvontapuhelimissa.  Punainen Risti tuki sairaaloiden ja 

terveydenhuollon toimintaa viranomaisten pyynnöstä myös paikallistasolla esimerkiksi auttamalla 

potilaiden opastuksessa tai avustamalla hoitotarvikkeiden ja apuvälineiden kuljetuksessa.    
 

Satakunnan piirin alueella auttamistyössä korostui hyvinvoinnin edistämiseen ja käytännön apuun 

lukeutuvat toiminnot: ystävätoiminta, asiointipalvelu ja ruoka-apu. Ystävätoiminnan toimintatapoja 

sopeutettiin epidemiatilanteen vaatimuksiin. Ystävävapaaehtoiset jatkoivat yhteydenpitoa ystäviinsä 

puhelimitse ja verkon kautta ja tarkistivat ystäviensä vointia ja kotona pärjäämistä. Ystäväkursseja 

järjestettiin verkossa, mikä mahdollisti nopean kursseille pääsyn. Ystäväkurssien jälkeen uudet 

ystävät pääsivät heti puhelin- ja verkkoystäviksi. Ystäväsoittojen ja verkkoyhteydenpidon lisäksi 

Punaisen Ristin vapaaehtoiset kontaktoivat ikäihmisiä kunnan apuna tai osallistuivat soittorinkeihin. 

Lisäksi ystävät lähettivät postikortteja yksinasuville karanteenissa oleville ikäihmisille. 
  
Ruoka-avun merkitys kasvoi, kun koronarajoitukset vaikuttivat ihmisten toimeentuloon tai kun osa 

ruokajakeluista keskeytyi koronaepidemian takia. Punaisen Ristin osastot toteuttivat ruoka-apua 

monin tavoin: osa osastoista jakoi ruokakasseja, osa ruoka-annoksia, osa pyöritti soppatykkiä. 

Joillakin alueilla Punaisen Ristin osastot tekivät yhteistyötä muiden järjestöjen ja seurakuntien 

kanssa ruoka-avun toimittamiseksi. Asiointiapu keskittyi usein ruokaostosten hakemiseen. Osa 

ruoka-avusta rakentui myös EU-avusteisen ylijäämäruoan varaan. Myös monet yritykset halusivat 

Punaisen Ristin kautta tukea kansalaisten jaksamista. Ikealta ja Nestleltä lahjoituksena saatuja 

ruokatarvikkeita lähetettiin osastojen jaettavaksi ja erityisesti LähiTapiola Länsi ja Satakunta sekä 

Satakunnan Osuuskauppa antoivat merkittävän rahalahjoituksen piirille koronavaikutusten 

lieventämiseen. Nämä avustukset allokoitiin osastojen kautta lahjakortteina ja ruoka-apuna.  

 

Heti maalikuun lopusta aina juhannukseen saakka pidettiin viikoittain osastojen kanssa  

osastofoorumit TEAMS – yhteyden välityksellä. Palavereihin osallistui keskimäärin 22 osastoa. 

Syksyllä elokuun jälkeen jatkettiin TEAMS-kokoontumisia kuukausittain. Kaikkiaan tilaisuuksia 

pidettiin 25 kertaa.  

 

SPR Satakunnan piirin 

osastojen 

vapaaehtoiset 

osallistuivat kaikkiin 

näihin 

avustustehtäviin. 

 

Kaikkiaan 905 

vapaaehtoista oli 

mukana 

auttamistehtävissä ja 

heistä uusia oli 156. 

 

Satakunnassa tehtiin 

yhteensä 22 000 

auttamissuoritusta.  
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Satakunnan piiri kutsui maaliskuun lopussa koolle isoimmat järjestöt (STM ja SPR:n välisen 

koordinaatio sopimuksen perusteella). Tästä muodostui järjestöjen Korona-kriisiorganisaatio. 

Organisaatio kokoontui ensin viikoittain ja alkusyksystä alkaen kuukausittain. Ryhmässä keskusteltiin 

yhdistysten kyvystä hoitaa omia auttamistehtäviään ja välitimme tietoa puolin ja toisin. Avasimme 

piiritoimiston toimesta vapaaehtoisten rekrytointi- kanavan, jonka kautta välitimme vapaaehtoisia 

myös muiden järjestöjen auttamistoimiin.  Osallistuimme aktiivisesti myös aluehallintoviraston 

valmiustoimikunnan kokouksiin.   

 

Valtakunnallinen tilannekuva järjestelmä 

Keväällä todettiin tilannekuvan ylläpitämisen olevan vaikeaa, kun kyse on valtakunnallisesta 

häiriötilanteesta. Satakunta oli yksi pilotti piiri, jossa tilannekuva järjestelmää kehitettiin.  

Tavoitteena koota yhteen paikkaan koko valtakunnalliset auttamistoimen piteet, josta on helppo 

nähdä kokonaiskuvan. 

Kukin osasto kävi päivittämässä viikoittain tietonsa tilannekuvaan. Satakunnan osastot ottivat 

järjestelmän hyvin vastaan 67 % osastostoista päivitti tilannekuvaa.  

 

 
 

 

Porin vuoden kaupunkiteko 

Satakunnan Viikko-lehden raati palkitsi Satakunnan piirin Porin vuoden 2020 kaupunkiteko-

palkinnolla. Perusteluissaan raati totesi, että Punainen Risti ei jäänyt odottelemaan korona-aallon hil-

jentäessä yhteiskunnan, vaan käynnisti ja kutsui koolle järjestöjen yhteisen kriisiorganisaation, jossa 

oli mukana myös Porin seurakunnat. Punainen Risti rakensi vapaaehtoispankin, jonka kautta saattoi 

ilmoittautua auttajaksi koronatilanteessa. Ilmoittautuneita henkilöitä oli noin 160, joista yli puolet oli 

uusia ilman järjestötaustaa. 

 

Yllä olevasta Satakunnan tilannekuvasta selviää mm. seuraavaa: 22 osastoa on raportoinut, autettuja 

21 000, eniten annettiin ruoka-apua, toiseksi eniten ohjausta ja neuvontaa terveyskeskuksissa, 

kolmanneksi eniten soitettiin ja otettiin kontaktia yksinäisiin vanhuksiin. Vapaaehtoissuorituksia oli 

924 henkilöä, joista uusien vapaaehtoisten suorituksia oli 164. ( yksi henkilö on voinut olla useassa 

auttamistehtävässä mukana) 
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Henkinen tuki ja ensihuolto 

Henkisen tuen perusperiaatteena on turvallisuuden tunteen luominen tai sen palauttaminen. 

Keskeisiä keinoja ovat rauhallinen läsnäolo, kuuntelu, realistisen toivon antaminen, yhteydenoton 

luominen lähiomaisiin, ohjeiden antaminen, tapahtuneesta kertominen viranomaisilta saadun tiedon 

mukaan ja jatkoapuun ohjaaminen. Vapaaehtoiset tekevät viranomaista tukevaa vapaaehtoistyötä.  

 

Henkisen tuen ryhmät keskittyivät henkisen tuen antamiseen onnettomuus- ja erityistilanteissa. 

Vuoden 2020 lopulla toiminnassa oli neljä hälytysryhmää. Toimintavuoden aikana hälytysryhmät 

vietiin OHTO – hälytysjärjestelmään. Järjestelmään oli kirjautunut 31.12.2020 mennessä 75 (65) 

vapaaehtoista. 

 

Henkisen tuen hälytyksiä oli 23 (32) ja autettuja 941 (228). Tehtyjä henkilötyötunteja kertyi 393 

(503). Eniten hälytyksiä tuli Satakunnan sosiaalipäivystyksestä. Suurin auttamistehtävä henkisen 

tuen vapaaehtoisille syntyi kuitenkin koronaoperaatiosta. Vapaaehtoiset olivat mukana 

valtakunnallisessa Auttavassa puhelimessa sekä tarjoamassa keskusteluapua ruuanjakopisteissä. 

 

Vuoden aikana järjestettiin henkisen tuen peruskursseja 4 ja niihin osallistui 68 kurssilaista. 

Jatkokursseja pidettiin 3 ja osallistujia oli 28. Lisäksi järjestettiin henkisen tuen muita koulutuksia 15 

ja niiden osallistujamäärä oli 205 henkilöä. 

 

 

 

 
 

 

VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU 

 

Tehtävä ja organisaatio 

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (Vapepa) on järjestöjen ja yhteisöjen yhteenliittymä. Suomen 

Punainen Risti toimii Vapaaehtoisen pelastuspalvelun yhdysjärjestönä ja koordinoi toimintaa yleisen 

vapaaehtoisen pelastuspalvelun osalta. Vapepan toiminta on vapaaehtoista, viranomaista tukevaa, 

pyyteetöntä, organisoitua ja koulutettua kansalaistoimintaa. 

 

Satakunnan piiri koordinoi Vapepan viittä paikallistoimikuntaa, jotka ovat Rauman seudun, Porin 

seudun, Pohjois-Satakunnan, Keski-Satakunnan sekä Sastamalan alueen toimikunnat. Toimikunnat 

toimivat yhden tai useamman kunnan alueella.  

 

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun toimintaa ohjaa Satakunnan maakuntatoimikunta sekä Sastamalan 

toimikunnan osalta Hämeen maakuntatoimikunta. 17 keskusjärjestöä oli nimennyt edustajansa 

Satakunnan maakuntatoimikuntaan. Lisäksi maakuntatoimikunnassa oli edustus paikallistoimi-

kunnista, valmiuskouluttajista sekä poliisista ja pelastuslaitoksesta. Koronatilanteen vuoksi kevään 

koulutuksia peruttiin ja siirrettiin syksyyn. Samoin maakuntatoimikunnan kokous pidettiin 

etäkokouksena vasta syyskuussa. Myös syksyn koulutukset pidettiin pääsääntöisesti etäkoulutuksina 

ja käytännön harjoituksia tehtiin alle 20 henkilön ryhmissä. 

 

Päivystys- ja hälytysjärjestelmät 

Satakunnan maakunnan alueella on sovittu viranomaisten kanssa, että VAPEPA hälytetään 

tekstiviestillä, joka välitetään kaikille valmiuspäivystäjille yhtäaikaa. Tekstiviestit lähetetään 

viranomaisten tilannekeskusten kautta. Poliisin tilannekeskus sijaitsee Turussa. Hälytysjärjestelmä 

toimii samoin myös SPR Varsinais-Suomen alueella. Satakunnan pelastuslaitos hälyttää omasta 

tilannekeskuksestaan Porista ja Sosiaalipäivystys sekä Satasairaalan kriisityöntekijät hälyttävät 
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edelleen soittamalla suoraan SPR:n neljään alueelliseen henkisentuen hälytysnumeroon. Sisä-

Suomen Poliisilaitoksen ja Tampereen pelastuslaitos soittaa Tampereen alueen VAPEPAN ja SPR:n 

valmiuspäivystäjälle antaen tehtäväksi annon kuten aiemminkin. 

 

Valmiuspäivystäjillä on vuorojärjestelmä, jonka mukaan vuorossa oleva vastaa viestiin 10 min 

viiveellä tai hänen varahenkilönsä 5 min viiveellä. Päivystäjä ottaa yhteyden hätäkeskuksen viestissä 

olevaan puhelinnumeroon ja sopii viranomaisen kanssa jatkotoimista. Kaikki SPR:n ja Vapepan 

hälytykset ja avunpyynnöt voidaan suorittaa valmiuspäivystysjärjestelmän kautta. Pirkanmaan 

maakunnan alueella on Satakunnan piirin koordinaation alla Sastamala ja Punkalaidun. Näillä alueilla 

toimii Sastamalan paikallistoimikunta. Toimikunnalla on omat valmiuspäivystäjät ja hälyttäminen 

tapahtuu pääasiassa Tampereen valmiuspäivystysjärjestelmän kautta. 

 

Toiminta 

Hälytysryhmiä paikallistoimikunnilla oli 76 (76). Mukana oli 24 (24) keskusjärjestöä ja hälytys-

korteilla 909 (891) henkilöä eri tehtävissä. Koulutus- ja infotilaisuuksia järjestettiin 45 (57) ja 

harjoituksia ja kokouksia 36 kappaletta. Tilaisuuksiin osallistui 709 (967) henkilöä.   

 

Toimintavuoden aikana SPR:lle ja VAPEPALLE 

tuli 60 (58) hälytys tilannetta, joista 24 (9) oli 

etsintätehtävää tai valmiushälytystä etsintään, 

ja 23 (32) ensihuollon/henkisen tuen tehtävää 

sekä 13 SPR:n kotimaanavun tehtäviä.  

 

Kaikkiaan hälytystilanteisiin osallistui 750 

(472) henkilöä, tehden 2170 (2253) työtuntia. 

 

 

Viranomaisyhteistyö 

Yhteistyö jatkui tiiviinä piirin alueella. Vapepan 

yhteistoimintaharjoituksia tai koulutuksia oli 

vuoden aikana 8 (11), joihin osallistui 17 (38) 

viranomaisen edustajaa  

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Turvapaikanhakijoiden vastaanottotoiminta ja maahantulovarautuminen 

  

Vuonna 2015 Suomeen saapui 32476 turvapaikanhakijaa, minkä johdosta Satakunnan piiriin 

perustettiin vuosien 2015-2016 aikana neljä vastaanottokeskusta ja kolme hätämajoitusyksikköä. 

Vuoden 2020 aikana piirillä oli vastaanottokeskukset Porissa ja Raumalla. Maahanmuuttoviraston 

toimeksiannot olivat Porissa 200:lle ja Raumalla 150:lle turvapaikanhakijalle.   

  

Toiminnan laatua valvottiin muun muassa työntekijöiden hyvinvointikyselyillä (SPR:n pulssikysely ja 

Migrin VOK -barometri) sekä asukkaiden tyytyväisyyskyselyillä ja asukasparlamenteilla. Tämän 

lisäksi vastaanottokeskuksen taloutta seurattiin ja kehitettiin kuukausitasolla. 

  

Pakolaistoiminnan valmiusryhmä (PaVa, 12 jäsentä Ohdossa) osallistui monikulttuurisuustoiminnan 

suunnittelijan ja valmiuspäällikön johdolla Porin paikallispuolustusharjoitukseen.   

  

 

 

24

27

1686

23

941

39313

41 91

K P L A U T E T T U J A T Y Ö T U N N I T

HÄLYTYS JA 
AUTTAMISTILANTEET 2020

Etsinät HeTu Kotimaanapu
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Porin paikallispuolustusharjoitus ” Pori-20” 

Maavoimien järjestämä paikallispuolustusharjoitus järjestettiin Porissa keskustan tuntumassa, 

Mäntyluodossa, Pihlavassa, Ulasoorissa, Ruosniemessä sekä Ulvilassa 2.–6. maaliskuuta. Satakunnan 

piiri kutsuttiin ensimmäistä kertaa paikallispuolustusharjoitukseen jo suunnitteluvaiheessa.  

 

Harjoitukseen liittyvä moniviranomaisharjoitus järjestettiin Porin satamassa Mäntyluodossa, jossa 

puolustusvoimien lisäksi olivat mukana myös poliisi, rajavartiolaitos, tulli, SPR Satakunnan piiri sekä 

Porin vastaanottokeskus. Harjoituksessa kuvattiin tilannetta, jossa mukavuuslipun alla purjehtivasta 

aluksesta Tulli ja Rajavartiolaitos löytää 20-25 laittomasti maahan pyrkivää henkilöä. Viranomaiset 

harjoittelivat omaa yhteistyötään ja omia vastuualueitaan. Kun selvisi että maahantulijat hakivat 

turvapaikkaa, poliisin päätöksellä henkilöt siirrettiin vastaanottokeskukseen odottamaan 

alkuhaastattelua. VOKin henkilökunta ja pakolaistoiminnan valmiusryhmä harjoitteli omaa 

yhteistyötään ja henkilöiden vastaanottoa ja tietojen siirtämistä SPR:n, maahanmuuttoviraston ja 

ulkomaalaispoliisin välillä.  

 

Rauman vastaanottokeskus 

Rauman vastaanottokeskuksen toimeksianto vuonna 2020 oli 150:lle asukkaalle. Marraskuussa 2019 

maahanmuuttovirasto ilmoitti Rauman vastaanottokeskuksen toiminnan päättämisestä 30.6.2020 

mennessä. Rauman vastaanottokeskuksen henkilöstölukumäärä oli 12.5 HTV ja toiminnan 

lopettamisen myötä Satakunnan piiri joutui YT-menettelyn jälkeen irtisanomaan työsuhteet. 

Asukkaat siirtyivät pääsääntöisesti Poriin ja Turkuun ja osa jäi asumaan Raumalle.  

  

Porin vastaanottokeskus  

Porin vastaanottokeskuksen toimeksianto oli 200 turvapaikanhakijan majoittamisesta koko kuluneen 

vuoden 2020 ajan. Porissa majoittui edelleen sekä lapsiperheitä että yksin tulleita miehiä. Vuoden 

2020 lopussa oli keskusmajoittuneina 139 asukasta sekä yksityismajoituksessa 57 henkilöä. 

Yksityismajoittujien osuus nousi edelleen vuoden aikana siitä syystä, että lakkautuneiden 

vastaanottokeskusten yksityismajoittujat siirtyivät Porin vastaanottokeskuksen kirjoille. Porissa 

kirjoilla olevia yksityismajoittujia oli Porin lisäksi muun muassa Kokemäellä, Raumalla sekä 

Kankaanpäässä.   

  

Oleskeluluvan sai vuoden aikana 46 henkilöä, joista Poriin asumaan siirtyi 19 henkilöä. Kadonneeksi 

ilmoitettiin 8 henkilöä ja vapaaehtoisesti kotimaahansa palasi 2 henkilöä. Vastaanotto-

palvelut päättyivät 20 turvapaikanhakijalta. Valtaosa vastaanottokeskuksen asukkaista oli irakilaisia 

mutta myös afgaaneja, iranilaisia ja somaleita sekä asukkaita 11 muusta maasta.  

  

Vuoden 2020 aikana painopiste oli edelleen vastaanottotoiminnan prosessien kehittämisessä. 

Moniammatillinen työskentely jatkui ja osoittautui toimivaksi malliksi turvapaikanhakijoiden tarpeisiin 

vastaamisessa. Edelleen osana kokonaisuutta vastaanottokeskuksen asiakkailla oli mahdollisuus sekä 

psykoterapeutin että psykiatrin palveluihin osana normaalia toimintaa. Covid 19  pandemia vaikutti 

merkittävästi kaikkeen vastaanottokeskuksen toimintaan keväästä 2020 lähtien. Seurasimme 

Satasairaalan ohjeistuksia alueella ja sovelsimme ohjeistuksen keskuksen arkeen sopivaksi. Lasten 

etäkoulu keväällä 2020 oli erittäin työllistävä vaihe vastaanottokeskuksen työntekijöille, kun vastuu 

lasten koulunkäynnistä siirtyi hetkellisesti vokin työntekijöille. Migrin sekä SPR:n ohjeistusten 

mukaisesti varautuminen tartuntojen tuloon sekä tiheään päivittyvän informaation jakaminen 

turvapaikanhakijoille työllisti vuoden aikana melko runsaasti. Muutoin keskuksessa pyrittiin 

jatkamaan normaalia arkea vallitsevasta tilanteesta huolimatta.  

 

Paperittomat (STEA) 

Punainen Risti tukee paperittomien toimintakykyä ja elämänhallintaa vapaaehtoistoiminnan ja laaja-

alaisen eri toimijoista koostuvan verkoston avulla.  Toimintamuotoja ovat ryhmätoiminta, neuvonta 

ja ohjaus, koulutus ja verkostotyö. 
 

Porin vastaanottokeskuksesta jäi paperittomiksi 20 henkilöä ja Rauman vastaanottokeskuksesta 

muutamia henkilöitä. Myös viranomaistahot arvioivat paperittomien määrän olleen alueella vähäinen. 
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Muiden kuin uuspaperittomien määrä lisääntyi asiakaskunnassa jonkin verran. Haasteena 

paperittomien määrän arvioinnissa on, ettei kaikki paperittomat ole palvelujen piirissä eikä  missään 

rekisterissä. Toimintaa ohjasi piirin työntekijä ja mukana oli 21 vapaaehtoista. 

 

Paperittomille suunnatut palvelut päivitettiin valtakunnalliseen eri kielille käännätettyyn esitteeseen, 

jota jaettiin mm. vastaanottokeskuksissa palvelujen päättymistilanteessa. Porin vastaanotto-

keskuksen kanssa tehtiin yhteistyötä siten, että paperittomaksi jääviltä henkilöiltä kysyttiin lupa 

heidän yhteystietojensa välittämiseen Paperittomat STEA -toiminnan käyttöön. Tämä lisäsi jonkin 

verran henkilöiden tavoittamista  palvelujen päättymisen jälkeen.  

 

Avoin kahvila (Red Cross Café) on matalankynnyksen paikka, johon voi tulla viettämään aikaa, 

keskustelemaan tai tarvittaessa kysymään neuvoa tai apua. Toimintaan osallistui 6 vapaaehtoista. 

Jokaisella kahvilakerralla vastuussa oli joko PR:n tai srk:n työntekijä. Toiminta jouduttiin 

keskeyttämään epidemiatilanteen vuoksi. Myös suunnitteilla olleita retkipäiviä ja paperittomien leiriä 

ei järjestetty. Kahvilakertoja ehdittiin keväällä järjestää 6. Käyntikertoja oli 74. Näistä tilastoitiin noin 

20 eri kävijää. Perhekahvila kokoontui keväällä 4 kertaa. Mukana oli 7 piirin vapaaehtoista. 

Toimintaan osallistui vain naisia ja lapsia, vaikka se oli avointa kaikille. Eri kävijöitä oli 19 ja 

käyntikertoja 54.  Osa kahvilailloista järjestettiin yhteistyössä seurakunnan työntekijän kanssa.  

 

Ammatillista henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa annettiin vuoden aikana 18 kertaa. Sen kautta 

apua sai suoraan tai välillisesti 16 paperitonta henkilöä, joista 9 miestä, 4 naista ja 3 lasta. 

Lapsiperheitä ohjauksen ja neuvonnan piirissä oli yksi. Kaksi vapaaehtoista toimi tukihenkilönä 

paperittomalle lapsiperheelle Porissa. Tuettavia perheitä oli yksi. Yhteistyötä tehtiin kaupungin 

lastensuojelun kanssa.  

Terveyspistevapaaehtoiset (3) tapasivat paperittomia yhden kerran perhekerhossa ja lisäksi kahta eri 

asiakasta henkilökohtaisesti. Terveyspisteissä mitattiin verenpainetta ja keskusteltiin terveysasioista 

kuten koronaepidemiasta.  Toiminnassa tehtiin yhteistyötä Porin kaupungin maahanmuuttajien 

terveydenhoitajan kanssa.  

Koronasta aiheutuvien rajoitustoimien todettiin lisäävän ihmisten yksinäisyyttä ja sen johdosta myös 

paperittomat-toiminnassa pohdittiin, miten saada lisättyä yhteydenpitoa ihmisiin. Myös ruoka-avun 

tarve kasvoi. Porissa järjestettiin 4 valmiiden ruoka-annosten jakelutilaisuutta kesäkuussa. Jaoimme 

yhteensä 295 ruoka-annosta ja 130 hygieniakassia, joiden mukana oli koronainfoesitteitä eri kielillä. 

Lisäksi vapaaehtoiset keskustelivat epidemiatilanteesta ja jakoivat hygieniaohjeita kadulla 

ruokajakojen yhteydessä. Toimintaan osallistui 7 vapaaehtoista. Heidän joukossaan oli 

pakolaistaustaisia 4. Tämä mahdollisti infon jakamisen ja keskustelut eri kielillä. Seurakunnan 

diakoniatyöntekijä osallistui myös ruokajakotilaisuuksiin.  

Syksyllä 2020 kehitettiin kokeiluluonteisesti Red Cross etähelppi-palvelua, johon maahanmuuttajat 

(myös paperittomat) saivat ottaa yhteyttä puhelimitse tai WhatsAppilla. Vapaaehtoisten joukossa oli 

myös arabiaa ja somaliaa taitavia vapaaehtoisia, joten toimintaa pystyttiin markkinoimaan myös 

näillä kielillä. Yhteydenottoja tuli syksyn aikana vajaa 10. Näistä 2 paperittomilta asiakkailta.  

Satakunnan sosiaali- ja terveystoimijoista koostuva 12 henkilön viranomaisverkosto kokoontui 4 

kertaa. Alustajia kokouksissa oli Kelasta ja vastaanottokeskuksesta. Joulukuussa kokoontui myös 

Punaisen Ristin koollekutsuma paperittomien 3. sektorin verkosto. Ensimmäisessä kokoontumisessa 

oli mukana Teljän seurakunnan diakoniatyön, yhteisen seurakuntatyön keskuksen diakoniatyön sekä 

Pelastusarmeijan edustus. 

Vuoden 2020 aikana järjestettiin 3 koulutusta ammattikorkeakoulujen (DIAK ja SAMK) sosionomi-, 

sairaanhoitaja- sekä fysioterapiaopiskelijoille ja 1 koulutus Punaisen Ristin vapaaehtoisille. 

Koulutuksilla tavoitettiin yhteensä 147 henkilöä.  
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1.3 Yhteisöjen vahvistaminen ja varautuminen 

 

Kanttia lisää - hanke 

Koronavirusepidemia aiheuttaa haasteita kansalaisten henkiselle jaksamisella Ja henkiselle 

kriisinsietokyvylle. Turvallisuuskomitean määritelmän mukaan henkisellä kriisinkestävyydellä 

tarkoitetaan yksilöiden, yhteisöjen ja yhteiskunnan sekä kansakunnan kykyä kestää kriisitilanteiden 

aiheuttamat henkiset paineet ja selviytyä niiden vaikutuksilta. Hyvä henkinen kriisinkestävyys 

edistää kriiseistä toipumista. 

 

Satakuntaliiton rahoittama Kanttia lisää-hanke käynnistyi elokuussa. Hankkeen tavoitteena on 

tarjota koulutusta ja vertaistuellisia ryhmiä räätälöidysti satakuntalaisille. Ensisijainen kohderyhmä 

ovat henkilöt, jotka tuntevat tarvitsevansa henkistä tukea koronakriisin keskellä. Toimintaa tarjotaan 

erityisesti pienyrittäjille/yksinyrittäjille, lomautetuille/ irtisanotuille sekä muille haavoitetussa 

asemassa oleville. Hankkeessa hyödynnetään henkisen tuen ja ystävätoiminnan muotoja. 

 

Hankkeen tavoitteena on tukea henkistä kriisinsietokykyä koronavirusepidemian keskellä ja sen 

jälkeen järjestämällä lyhytkestoista ja matalan kynnyksen koulutusta henkisestä tuesta ja 

selviytymisestä. Lisäksi hankkeen tavoitteena on henkisen tuen koulutusten kehittäminen eri 

kohderyhmille ja vertaisryhmien mallintaminen ja pilotoiminen.  

 

Hankkeessa on räätälöity Kantti kestää haastavatkin tilanteet- koulutusmalli. Koulutus on kestoltaan 

6-8 tuntia riippuen ryhmästä ja toteutustavasta. Koulutukseen on voitu ottaa sisältöjä esim. 

Punainen Ristin henkisen tuen kursseista ja Täyttä elämää eläkkeellä valmennuksista. Syksyn aikana 

toteutettiin 5 Kantti kestää haastavatkin tilanteet -koulutusta, joissa oli yhteensä 82 osallistujaa. 

Hankkeessa toteutettiin myös resilienssikysely. 

 

 

 

2. VAHVAN YHTEISÖLLISYYDEN RAKENTAMINEN SEKÄ HYVINVOINNIN JA 

TURVALLISEN ELÄMÄN VAHVISTAMINEN 
 

2.1 Arjen turvallisuuden vahvistaminen 

 

Auttajakurssit ja vapaaehtoisille suunnattu ensiapukoulutus 

Ensiaputietoutta välitettiin kansalaisille kolmessa tilaisuudessa (n. 100 henkilöä) alkuvuonna ennen 

Covid-19-viruksen leviämistä. Kiinnostavana aiheena koettiin edelleen sydäniskurin käyttö 

elvytystilanteessa ja pienten vammojen ensiapu. Osastojen vapaaehtoisille järjestettiin yksi ea1-

kurssi vuoden vaihteessa (Harjavalta - Kokemäki). Kurssin tavoitteena oli saada osaston toimintaan 

uusia toimijoita sekä mahdollistaa päivystyskurssille osallistuminen. 

 

Ensiapuryhmä- ja päivystystoiminta 

Piirin alueella toimi 14 ensiapuryhmää ja ensiapuryhmäläisiä oli 140 (147). Osaamisen 

varmistaminen on osa laadunvarmistusta ensiapupäivystyksissä ja kuluneen vuoden aikana ryhmät 

toteuttivat sen ohjeiden mukaan omissa ryhmissä. Ensiapu-päivystysten ja  ensiapuryhmien 

tapahtumien hallintajärjestelmään Hupsikseen oli kirjautuneena  115 ensiapuryhmäläistä.  Ensiapu-

päivystyksiä oli piirin alueella 67 (185) ja niissä autettiin 47 (360) henkilöä. Ensiapuryhmille 

järjestettiin 1 ensiapupäivystäjän peruskurssi, joka toteutettiin puoliksi etänä yhteistyössä Kaakkois-

Suomen piirin kanssa. Ensiapuryhmien toimivuutta tuettiin Teamsin avulla ja niillä aluilla joissa oli 

mahdollista kokoontua osa ryhmistä kokoontui terveysturvallisuutta noudattaen. Ryhmien 

toiminnalla vahvistettiin alueen auttamisvalmiutta. 

 

Ensiapuryhmien kouluttamisen tavoitteena oli lisätä ja vahvistaa ryhmäläisten osaamista ensiavun 

antamisessa. Ensiapuryhmäläisille järjestettiin alkuvuonna luento ja syksyllä harjoitus. Piirin 

järjestämät lähikoulutukset ja kokoukset peruuntuivat Koronan vuoksi ja niiden tilalle rakennettiin 
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uusia tapaamisia Teamsin välityksellä. Verkkoon siirtynyt koulutus koettiin aluksi haastavana, 

ohjeiden ja koulutusten avulla Teamsista tuli osa toimintaa. Ryhmäläisten (4-23 henkilöä) 

osallistuminen kerran kuukaudessa (6) piirin järjestämiin luentoihin lisääntyi koko vuoden aikana. 

Ensiapuryhmäläisiä osallistui myös valtakunnallisiin Teams-koulutuksiin ja webinaareihin. 

Ryhmänjohtajien tapaamiset siirtyivät tammikuun tapaamista lukuunottamatta Teamsiin. Yhteistyön 

vahvistaminen ja koulutus jatkui menetelmistä huolimatta.  

 

Hyvä ja tiivis yhteistyö Satakunnan Osuuskaupan Prismojen ensiapuryhmien kouluttamisessa jatkui. 

Tapaamisia oli viisi (5). Osanottajia oli 6-20 (6-15)/Prisma. Koulutuksen sisältö koostui valmiuden ja 

ensiavun teemoista. 

 

Koti- ja vapaa-ajan tapaturmien ehkäisytyö 

Suomen Punaisen Ristin (SPR) koordinoimassa järjestöistä ja viranomaisista koostuvassa 

tapaturmien ehkäisytyön verkostotyössä tarkoituksena on lisätä tietoisuutta koti- ja vapaa-ajan 

tapaturmista sekä menetelmistä, joilla niitä voidaan ehkäistä yksilö- ja yhteisötasolla. Turvakoutsit 

ovat vapaaehtoisia, jotka ovat saaneet koulutuksen koti- ja vapaa-ajan tapaturmien ennaltaehkäisyn 

menetelmistä. Satakunnan piirissä on 15 turvakoutsia. Koti- ja vapaa-ajan tapaturmien ehkäisytyötä 

toteutettiin 3 osaston toimesta ja tavoitettiin 203 henkilöä. 

 

In Action hätäensiapupeli 

In Action hätäensiapupelin tavoitteena on kouluttaa nuoret ensiavun osaajiksi ja tapaturmien 

ehkäisijöiksi sekä juurruttaa hätäensiapukurssi valtakunnallisesti osaksi yläkoulujen arkea. Lisäksi 

toiminnalla tuetaan nuorten kasvua aktiivisiksi kansalaisiksi ja lisätään koulujen yhteistyötä 

järjestöjen kanssa. Satakunnan piirissä koulutettiin 5 uutta pelinohjaajaa ja vuoden aikana piirin 

alueella toimi 15 pelinohjaajaa. Piirin alueella toteutettiin vuoden aikana In Action!-koulutusta 

neljässä yläkoulussa. Koulutukseen osallistui 14 luokkaa, joissa peliin osallistui yhteensä 172  

8. luokkalaista. Keväällä etäopetukseen siirryttäessä In Action -pelit jäivät hetkeksi tauolle ja peli 

muokattiin verkkopeliksi sekä etänä toteutettavaan muotoon. Verkkopeliä pelattiin yhden 8. luokan 

toimesta ja siihen osallistui 72 oppilasta  

 

Lasten ja nuorten toiminta 

7-12 –vuotiaille lapsille suunnatuissa Reddie Kids -kerhoissa lapset oppivat ensiapua, 

yhdenvertaisuutta sekä muita arjen taitoja. Piirin alueella ei järjestetty viime vuonna Reddie Kids-

kerhoja. Piirin alueella kahdessa (v. 2019: 1) osastossa on ollut nuorten ryhmä, toinen oli ensi- ja 

valmiusryhmä (Rauma ) ja toinen nuorten ystävätoimintaan ja kouluyhteistyöhön liittyvä 

toimintaryhmä (Pori). Yhteensä nuoria oli toiminnassa 10.  

 

Kouluyhteistyötä tekivät sekä osastot että piiri. Kouluvierailuja tehdään osastolähtöisesti ja piiri 

tarvittaessa tuki osastoa vierailun toteutumisessa. Satakunnan piirin osastoista 10 (15) ilmoitti 

tehneensä kouluyhteistyötä. Yleisimmät kouluyhteistyön muodot kouluissa olivat keräystoiminnan 

lisäksi ensiapu ja Punaisen Ristin esittelyt, kansainvälisyys sekä ystävätoiminta. Osastot ilmoittivat 

tehneensä yhteistyötä 10  (22) alakoulun, 5 (10) yläkoulun, 3 (3)  lukion/toisen asteen oppilaitoksen 

kanssa. Piiri teki oppilaitosyhteistyötä toiminnan kehittämisen ja toiminnan markkinoinnin myötä 

alueen toisen asteen oppilaitosten sekä korkeakoulujen kanssa. Satakunnan piirin osastot tavoittivat 

kouluvierailujen kautta yhteensä 82 (667) alakoululaista, 100 (343) yläkoululaista sekä 300 (163) 

lukion/toisen asteen opiskelijaa.  

 

Yksi (1) osastoista ilmoitti järjestäneensä alueellaan Nallesairaalan, joka tavoitti 20 lasta. Lisäksi yksi 

(4) osasto järjesti tapahtuman nuorille, jossa tavoitettiin 60 nuorta.   

 

Satakunnan piirin koordinoiman Narikka-kampanjaryhmän toiminta Facebookissa hiipui vuonna 

2020. Vuonna 2018 avattu sprnuoretsatakunta instagram-tiliä aktivoitiin vuoden 2020 aikana ja 

nuorille suunnattua viestintää ohjattiin instagramin puolelle. Tavoitteena oli tarjota matalan-

kynnyksen paikka tulla mukaan Punaisen Ristin toimintaan sekä tiedottaa ajankohtaisista asioista. 

Vuonna 2020 tilillä oli 216 seuraajaa.   
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Lasten ja nuorten pelastuspalveluleiri BIGPEPA 

21. Bigpepa-pelastuspalveluleirin järjestelyt käynnistettiin normaalisti ja leirin oli tarkoitus toteutua 

9.- 13.6. Koivuniemen leirikeskuksessa Meri-Porissa. Keväällä 2020 alkaneiden poikkeusolojen 

vuoksi leiriä ei voitu valmistella eikä toteuttaa kuten aiemmin. Maalis-huhtikuun vaihteessa leirin 

henkilökunta päätti toteuttaa leirin virtuaalileirinä leirin instagram-tilillä @vainbigpepa-jutut. 

Kahdessa kuukaudessa 10 vapaaehtoisen joukko rakensi leiriorganisaation ja ohjelman 

kokonaisuudessaan uusiksi. Leiri toteutettiin kaikille avoimena virtuaalitapahtumana 8.-12.6., jossa 

oli sekä seurattavia että osallistavia ohjelmanumeroita. Leiriin osallistui aktiivisesti n. 30 osallistujaa 

sekä n. 100 aktiivista seuraajaa. Leiriä oli toteuttamassa yhteensä 19 vapaaehtoista ja yksi 

työntekijä. Leiri koostui henkilökunnan osalta lisäksi tiivistä työryhmätyöskentelystä etänä sekä 

kehittämisviikonlopusta.  

 

Päihdetyö 

Vuoden 2020 aikana Satakunnan piiri käynnisti alueen tarpeen mukaan päihdetyötä, jonka 

kohderyhmänä ovat nuoret. Päihdetyötä kehitettiin ja käynnistettiin yhdessä Porin kaupungin 

ehkäisevän päihdetyön, poliisin ja sosiaalipäivystyksen kanssa. Vappuna 2020 pidettiin ensimmäinen 

alaikäisten nuorten Pop up -selkkari viranomaisten tueksi. Selkkari-toimintaa toteutettiin myös 

koulujen päätösviikonloppuna, Venetsialaisissa sekä Uutena Vuotena. Toimintaan koulutettiin vuoden 

alussa 9 vapaaehtoista, joista 3 jatkoi aktiivisesti toiminnassa vuoden aikana. Vapaaehtoisista 

alettiin koostaa päihdetyön toimintaryhmää, jonka ohjaajana toimii Mia Sajantola. Syksyllä 2020 

ryhmään rekrytoitiin 14 uutta vapaaehtoista, jotka koulutetaan vuonna 2021.  

 

2.2 Edistämme hyvinvointia ja terveyttä 

 

Terveyspistetoiminta 

Terveyspisteet ovat kynnyksettömiä kohtaamispaikkoja, joissa saa yksilökohtaista terveyden 

edistämiseen ja hyvinvointiin liittyvää ohjausta ja neuvontaa sekä verenpaineen mittausta ja 

henkistä tukea. Ohjauksen ja neuvonnan lisäksi terveyspisteissä järjestetään hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisen tukemiseen liittyviä luentoja ja tapahtumia. Piirin alueella toimi 15 (15) 

terveyspistettä; Eurajoki 2, Kankaanpää 1, Punkalaidun, Lappi 3, Pori 1 (paperittomat), Rauma 5, 

Ulvila 1, Luvia 1, Vammala 1 ja Kankaanpää 1. Vapaaehtoisia terveydenhuoltoalan ammattilaisia 

terveyspisteissä työskenteli 33 henkilöä. Asiakaskäyntejä kiinteissä terveyspisteissä oli 474 (1489). 

Seitsemän osastoa on toteuttanut terveysneuvontaa ruoka-avun yhteydessä 

mobiiliterveyspistetoimintana. 

 

Terveyspistevapaaehtoisille järjestettiin kaksi tapaamista toimintavuoden aikana, toinen kyettiin 

toteuttamaan lähitapaamisena ja toinen etätoteutuksena. Tapaamisiin osallistui 35 henkilöä.  

 

Ruoka-aputoiminta 

Vuoden 2020 aikana Satakunnan piirissä ruoka-apua jakavien osastojen määrä nousi ja toiminta 

monipuolistui merkittävästi. Keväällä poikkeusolojen myötä ruoka-avun tarve alueella kasvoi, jolloin 

myös jo olemassa olevissa ruoka-aputoiminnoissa kohdattavien määrä kasvoi. Poikkeusolot asettivat 

myös entistä suuremman tarpeen ruoka-aputoiminnan monipuolistamiselle. Vuoden aikana yhteistyö 

ruoka-apua jakavien toimijoiden välillä tiivistyi ja lisääntyi. 

 

SPR Satakunnan piirin alueella vuoden aikana toteutettuja ruoka-aputoiminnan muotoja olivat EU-

ruokakassien jako, lämpimän valmiin ruuan jako, yhteisöllinen ruokailu sekä yhteisöllinen 

aamupalatoiminta. Näiden toimintojen ympärillä on vuoden aikana myös tiivistetty yhteistyötä 

muiden SPR:n toimintaryhmien kuten henkisen tuen hälytysryhmien kanssa. 

 

EU ruoka-apua vuoden 2020 aikana jakoi Satakunnassa 11 osastoa; Ahlainen, Kokemäki, Eurajoki, 

Merikarvia, Kiikoinen, Kankaanpää, Pori, Rauma, Ulvila, Ikaalinen ja Lappi. Näistä Lapin osasto aloitti 

EU ruokajaon uutena osastona. Satakunnan piirin osastot jakoivat vuoden aikana yhteensä 19800 

kiloa EU -ruokaa. EU ruokakassien lisäksi ruuanjakotilaisuuksissa on jaettu Ikealta lahjoituksena 
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saatuja elintarvikkeita, liinavaatteita ja pyyheliinoja sekä Nestlen ja Oytlyn lahjoittamia 

elintarvikkeita. Ruokakassien mukana on jaettu myös terveysturvallisuusohjeita sekä tietoa 

poikkeusajan avusta. 

• Satakunnassa EU ruokajakoa jakoi vuonna 2020 yhteensä 11 osastoa (10), SPR kaikki 

osastot yhteensä 52. 

• Satakunnassa ruokaa jaettiin yhteensä noin 19 800kg (16500), SPR kaikki osastot 

jakoivat yhteensä 120 002kg 

• Satakunnassa EU ruokakassin saajia oli yhteensä 2491, SPR kaikki osastot yhteensä 

jakoivat yhteensä 18 864 ruokakassia. 

 

Keväällä Satakunnassa käynnistettiin lämpimän ruuan jakoa LähiTapiolan taloudellisen tuen 

turvin. Lämpimän valmiin ruuan jako toteutettiin vuoden aikana 11 osastossa. Valmiita ruoka-

annoksia jaettiin seuraavissa osastoissa: Lavia, Huittinen, Ikaalinen, Pori, Kankaanpää, Rauma, 

Kokemäki, Säkylä, Köyliö, Hinnerjoki, Siikainen. Näillä paikkakunnilla jaettiin yhteensä 11 049 ruoka-

annosta 338 vapaaehtoisen toimesta. Osa ruoka-annoksista toimitettiin asiakkaille kotiin. 

Erityisesti lämpimän ruuan jaon yhteydessä ruoka-avun saajille oli mahdollistettu henkisen tuen 

vapaaehtoisen kohtaaminen. Vuoden 2020 aikana ruokajakojen yhteydessä jalkautui 24 henkisen 

tuen vapaaehtoista, jotka kävivät ruokajakojen yhteydessä yhteensä 772 keskustelua. Kokemäen 

osasto laajensi ruoka-aputoimintaansa alueensa reuna-aluille kuljettamalla ruoka-annoksia myös 

jaettavaksi esim. Kauvatsan kylälle, josta ruoka-avun tarvitsijoilla ei ole mahdollista matkustaa 

kaupungin keskustaan ruokaa noutamaan. 

 

Ruoka-aputoiminnassa toimiville vapaaehtoisille järjestettiin erilaisia koulutuksia sekä tapaamisia. 

Vuoden aikana järjestettiin 1 Ruoka-apu poikkeusoloissa -koulutus, jossa käytiin lävitse käytännön 

terveysturvallisuusohjeita toiminnan organisoimiseksi sekä kohtaamistilanteisiin. Lisäksi syksyllä 

2020 järjestettiin EU-ruokaa jakaville osastoille EU ruoka-apuinfo, jossa perehdyttiin toimintaan 

liittyvään raportointiin ja seurantaan sekä terveysturvallisuusohjeisiin. Näihin koulutuksiin osallistui 

yhteensä 46 vapaaehtoista. Lisäksi käytännön terveysturvallisuus- ja hygieniaosaamisen 

vahvistamista on tuettu osastokohtaisesti paikanpäällä ruokajaon yhteydessä. Henkisen tuen 

vapaaehtoisille järjestettiin oma koulutus henkisen tuen tehtävistä ruoka-avussa, koulutukseen 

osallistui 21 vapaaehtoista.  

 

EU-ruokaa jakaneille vapaaehtoisille järjestettiin heinäkuussa kiitostilaisuus, johon osallistui 22 

vapaaehtoista. Elokuussa järjestettiin erityisesti niiden osastojen vapaaehtoisille kiitostilaisuus 

Pastuskerissa, jotka olivat mukana LähiTapiolan lämpimän ruuan jakamisessa. Kaunista kesäpäivää 

oli viettämässä yhteensä 52 vapaaehtoista.  

 

Hyvä Joulumieli-keräys 

Perinteinen Hyvä Joulumieli -keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi järjestettiin 24. 

kerran. Keräys toteutetaan yhteistyössä Suomen Punainen Ristin, Mannerheimin lastensuojeluliiton 

ja YLEn kanssa. Suomen Punaisen Ristin ja Mannerheimin Lastensuojeluliiton toimesta koko maassa 

jaettiin yhteensä 25 000 lahjakorttia arvoltaan 50 euroa. Satakunnan piirin osastojen toimesta 

yhteistyössä viranomaisten ja seurakunnan kanssa lapsiperheille jaettiin 684 (912) korttia. Korttien 

rahallinen arvo oli 34 200 euroa. 

 

Terveysturvallisuus 

Terveysturvallisuus otettiin aktiiviseksi käsitteeksi toiminnassamme. Terveysturvallisuus piti sisällään 

STM:n, THL:n ja Punaisen Ristin antamien ohjeiden mukaan opastamista, ohjaamista, jotta toiminta 

voisi jatkua osastoissa turvallisesti. Järjestimme koulutuksia omille vapaaehtoisille ja osastojen 

toimintaryhmille sekä muille järjestöille.  
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2.3 Lievitämme yksinäisyyttä ja vahvistamme sosiaalista hyvinvointia 

 

Ystävätoiminta 

Satakunnan piirin 29 osastoa järjesti sosiaalipalvelutoimintaa. Monimuotoisessa ystävätoiminnassa 

oli mukana kaikkiaan 487 (489) vapaaehtoista. Henkilökohtaisina ystävinä toimii 264 (263) henkilöä 

Laitosvapaaehtoistoimintaa oli 10 (15) osastossa. Vierailuja toteutetaan 19 (34) laitoksessa 58 (128) 

vapaaehtoisen voimin. Osastoissa toimii 31 (33) erilaista kerhoa sekä ystävätoiminnan ja 

vartaistukitoiminnan ryhmää.  

 

Monimuotoisessa ystävätoiminnassa mukana oleville vapaaehtoisille järjestettiin 1.2. Ystävä-

toiminnan tärskyt Harjavallassa. Tärskyjen ohjelmassa oli tietoa näöstä ja kuulosta sekä 

toiminnallisia  harjoituksia aiheesta – iloa ja voimaa vapaaehtoistehtäviin. Tilaisuuteen osallistui 23 

vapaaehtoista. Ystäväkoulutuksia jouduttiin vallitsevan Korona tilanteen vuoksi peruuttamaan useita. 

Melko nopeasti myös ystävätoiminnan koulutuksissa siirryttiin etäkouluttamiseen. Kaikkiaan 

toimintavuoden aikana toteutettiin ystävätoiminnan peruskursseja 9 ja niihin osallistui 69 henkilöä. 

Lisäksi järjestettiin muita monimuotoisen ystävätoiminan 1-6h koulutuksia yhteensä 10 ja osallistujia 

oli näissä yhteensä 216. 

 

 

Omaishoitoperheiden tukitoiminta (STEA) 

Suomen Punaisen Ristin omaishoitoperheiden tukitoiminnan päämääränä on vahvistaa ja edistää 

omaishoitajien ja hoidettavien terveyttä, hyvää elämänlaatua ja itsenäistä selviytymistä arjessa. 

Omaishoitoperheiden tukitoiminta on juurtunut Satakunnan piirin alueelle vahvasti. Toimintaa oli 

vuoden 2020 lopussa 16 osastossa (Ahlainen, Eura, Eurajoki, Harjavalta, Huittinen, Ikaalinen, 

Karvia, Kokemäki, Säkylä, Köyliö, Lavia, Pomarkku, Pori, Punkalaidun, Siikainen, Vammala).  

Lisäksi Vammalan toimintaan osallistui omaishoitajia Mouhijärveltä ja Kiikoisista, sekä Harjavallan 

toimintaan Nakkilasta. Toiminnassa oli piirin osastoista yli puolet, joten toiminta on maakunnallisesti 

hyvin kattavaa. Satakunnan maakunnan 16 kunnasta 11 on toimintaa sekä Pirkanmaan puolelta 

vielä 3 kunnan alueella.  Varsinaisesti uusia osastoja ei tullut mukaan vuoden 2020 aikana, mutta 

esim. hyvinvointipäivillä oli osallistujia muistakin kuin toiminnassa mukana olevista osastoista. 

 

Vapaaehtoisia oli mukana toiminnassa yhteensä 103. Ystävien määrä omaishoitoperheissä oli 27. 

Määrä on pysynyt lähes samana edelliseen vuoteen verrattuna. Vapaaehtoisten innostus ja 

aktiivisuus omaishoitoperheiden tukitoiminnassa on Punaisen Ristin omaishoitoperheiden 

tukitoiminnan perusta. Monimuotoisen ystävätoiminnan kanssa järjestimme vapaaehtoisille 

ystävätoiminnan tärskyt 1.2. Ohjelmassa oli asiaa kuulosta ja näöstä sekä moninaisuudesta 

ystävätoiminnassa. Muita järjestettyjä koulutuksia olivat Muistiviuhkakoulutus, OMA Punainen Risti -

koulutukset, ystävätoiminnan ja henkisen tuen peruskurssit. Lisäksi vapaaehtoiset olivat mukana 

vertaisryhmissä järjestetyissä koulutus- ja infotilaisuuksissa aktiivisesti. Lisäksi Satakunnan piiristä 

osallistui vapaaehtoisten valtakunnalliseen kutsuseminaariin 21 henkilöä etänä. 

 

Kohderyhmä (omaishoitoperheet) tavoitettiin suhteellisen hyvin pandemiatilanne huomioiden. Se 

miten saisimme mukaan toimintaan omaishoitajia, jotka eivät ole kunnallisen sopimuksen piirissä on 

kuitenkin iso haaste. Viestintä kuntien kautta esim. vertaisryhmistä kohdentuu vain 

sopimusomaishoitajille. Satakunnan piirin vahvuutena on vertaisryhmätoiminta (yhteensä 13) ja 

ohjaajina toimivat koulutetut, pitkään toimineet vapaaehtoiset. Vertaisryhmien ajankohtaiset teemat 

tukivat omaishoitoperheitä monista eri näkökulmista. Valitettavasti 49 ryhmäkertaa jäi pitämättä 

koronan takia. Tavoitimme kuitenkin lähes 300 eri omaishoitajaa ryhmissä ja yhteensä kävijöitä oli 

yli 800. 

 

Virkistystilaisuudet ja retket jäivät pitämättä ja tähän kohtaan korvaavat toiminnot esim. 

puhelinsoitot olivat äärettömän tärkeitä. Lisäksi muistimme omaishoitajia postikorteilla pääsiäisenä 

ja Tokmannin joulupaketeilla 320 omaishoitoperhettä. Vapaaehtoisten ja vertaisten henkilökohtainen 

tuki vertaisryhmäkerroilla omaishoitajille oli tärkeää ja kahdenvälisiä keskusteluja käytiin useasti 

omassa elämässä olevista akuuteista asioista. Jokaisessa vertaisryhmässä järjestettiin keväällä 
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koronainfot liittyen terveysturvallisuuteen. Toukokuussa postitettiin kuntien avustuksella 2500 

koronainfokirjettä omaishoitoperheille.   

 

Erityisen hienoa on ollut vertaisryhmien ajankohtaiset ja monipuoliset teemat, joita vapaaehtoiset 

suunnittelivat niin kevät- kuin syyskaudelle. Esimerkkeinä teemoista, joita monessa ryhmässä 

pidettiin: 

• Mielen hyvinvointi 

• Edunvalvonta ja hoitotahto 

• Kaupunginjohtajien vierailut   

• Luonto osaksi hyvinvointia 

• Kotivara 

• Kelan palvelut 

• Asiaa kinestetiikasta 

• Henkinen tuki auttaa jaksamaan 

• Sydäniskurin käyttö 

Oli hienoa, että pystyimme järjestämään kahdet hyvinvointipäivät 

omaishoitajille (osallistujia 36), koska omaishoitajien virkistysleiriä ei 

järjestetty koronan takia.  

Satakunnan omaishoitoverkoston kanssa toteutettiin kaksi some-kampanjaa, joista 

omaishoitoviikolla tavoitettiin lähes 5000 henkilöä Facebookissa.  

 

Ohjaustyöryhmä arvioi toimintaa niin kuntatoimijoiden kuin vapaaehtoisten näkökulmasta kerran 

vuoden aikana. (osallistujia 25). Verkostoyhteistyötä toteutettiin Satakunnan omaishoitoverkoston 

(jäseniä 15), Pirkanmaan Pioni ry:n, Kumppanuusakatemian ja Porin vanhusneuvoston kanssa. 

 

Apua ja tukea nuorille 

 

Nuorten ystävätoiminta 

Kaveruutta ja kohtaamisia - Nuorten ystävätoiminta on osa Punaisen Ristin monimuotoista 

ystävätoimintaa, joka käynnistyi Porissa vuonna 2019. Nuorten ystävätoiminnan kehittämistyöryhmä 

jatkoi toimintaansa vuonna 2020 ja toimi edelleen toiminnan kehittämisen tukena. Vuonna 2020 

pidettiin yksi (1) nuorten ystävätoiminnan koulutus, jonka jälkeen koulutetut vapaaehtoiset saivat 

valita haluavatko toimi ystävänä perinteisesti kasvotusten vai verkon välityksellä. Koulutuksessa 

koulutettiin yhteensä 4 uutta vapaaehtoista, heistä 4 lähti mukaan toimintaan. Lisäksi avoimien 

verkkokurssien kautta toimintaan tuli satunnaisia nuoria vapaaehtoisia. Nuoria ystäväasiakkaita 

pyrittiin löytämään mukaan toimintaan kehittämistyöryhmän jäsenten sekä koulukuraattoreiden 

avulla. 

 

Yksinäisten nuorten tavoittaminen oli vuoden aikana vähäistä ja ystäväpyyntöjen jättämisen ja 

vastaanottamisen mallintamisessa on paljon kehitettävää. Loppuvuodesta nuoret vapaaehtoiset 

suunnittelivat ja toteuttivat Oltasko kamuja? -kampanjan. Kampanjan tavoitteena oli tarjota 

pikkujoulu -tyyppistä tekemistä yksinäisille nuorille sekä muodostaa ystäväpareja kampanjaan 

osallistuneista. Kampanjaan ilmoittautui mukaan 5 nuorta ja heistä X jatkoi ystäväparina 

vapaaehtoisen kanssa tapaamisia. Vapaaehtoisille pidettiin vuoden aikana 4 vertaistapaamista ja 

vertaisryhmän ohjaajan aloitti Miia Hienonen. Toiminta siirtyi syksyn 2020 aikana askeleittain Porin 

osaston toiminnaksi ja piirille jää toiminnassa koordinoinnin ja tukemisen rooli.  

 

Sekasin Chat 

SPR Satakunnan piiri lähti alkuvuodesta 2020 valmistelemaan Sekasin Chat -toiminnan 

käynnistämistä Satakunnassa. Tavoitteena oli käynnistää toimintaa syksyllä 2020, mutta kevään 

muutosten johdosta, toiminta käynnistettiin jo keväällä 2020. Piiri teki sopimuksen Sekasin Chatin 

käyttöönotosta ja lähti rekrytoimaan vapaaehtoisia päivystäjiä sekä mallintamaan 

vapaaehtoistoiminnan rakennetta Satakuntaan. Vuoden aikana piirissä haastateltiin 9 vapaaehtoista, 

joista 6 kävi koulutuksen ja lähti mukaan päivystämään. Harjoituspäivystyksiä pidettiin yhdessä 
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Sekasin -tiimin kanssa. Syksyllä 2020 käynnistettiin valtakunnallisesti vastuuvapaaehtoismallin 

rakentaminen, joka on hyvä ottaa käyttöön myös Satakunnassa.  

  

Ruokaa ja kohtaamisia (STEA) hanke 

Ruokaa ja Kohtaamisia hanke on alkanut vuonna 2018 keväällä. Hankkeessa ovat mukana Rauma ja 

Kankaanpää. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa sosiaalista yhteenkuuluvuutta ja vähentää Punaisen 

Ristin ruoka-apuun turvautuvien henkilöiden huono-osaisuutta kehittämällä tuettua vapaaehtois-

toimintaa sekä viestintää, joka tukee huono-osaisuutta kokevien ihmisten omanarvontuntoa ja 

toimijuutta sekä lisää heidän osallisuuttaan ja parantaa elämänlaatua.  

 

Hankkeen toiminta on yhä enenemässä määrin painottunut tuetun vapaaehtoistyön suuntaan, joten 

hankkeen kohderyhmiä ei voi suoraan jakaa vapaaehtoisiin ja kohderyhmiin, sillä valtaosa hankkeen 

vapaaehtoisista on uusia SPR:n vapaaehtoisia, jotka on rekrytoitu toiminnan pariin ruoka-avun 

saajien keskuudesta. Toiminta on alusta lähtien kullakin paikkakunnalla ideoitu ja suunniteltu 

yhdessä kohderyhmän edustajien kanssa. 

 

Kohtaamiskahvilatoiminta on hankkeen vakiintunutta viikoittaista toimintaa. Kohtaamiskahvilat on 

teemoitettu läpi koko vuoden edellisvuosien tapaan. Korona rajoitusten vuoksi kokoontumisia ei 

voinut toteuttaa maaliskuun puolestavälistä huhtikuun loppuun. kohtaamiskahviloita järjestettiin 

ryhmäpuheluiden avulla tuona aikana. Toukokuussa tehtiin muutamia ulkona tapahtuvia 

kokoontumisia mm. opastettu kaupunkikierros + torikaffeet. Kohtaamiskahviloiden teemoina oli mm. 

kädentaitopajoja, opastusta valokuvaukseen, henkisen tuen koulutusta, terveyspisteen vastaanotto, 

turvallisuusaiheisia luentoja, valokuvausta, valokuvanäyttelyn pystytystä, digikoulutusten sarja, 

luontoretket sekä ystäväkurssit. Hankkeessa toteutettiin osana - digitaidot ja niiden 

käyttömahdollisuudet kuuluvat kaikille - älykännykkä keräys. 

 

Hankkeessa mukana olevat vapaaehtoiset järjestivät kohtaamiskahviloita, olivat lajittelemassa, 

pussittamassa ja jakamassa Eu-ruokakasseja. Tekivät pienimuotoisia tehtäviä osaston kirpparilla 

sekä osallistuivat nälkäpäivä keräykseen. Vapaaehtoiset olivat myös pystyttämässä/rakentamassa 

ottamiensa valokuvien näyttelyä. Lisäksi he osallistuivat valokuvanäyttelyn avajaisten järjestelyihin 

sekä olivat mm. kestitsemässä näyttelyn avajaisissa ja esittelemässä omia otoksiaan. Valokuvien 

aiheet olivat mm. kahvihetki, yksin, aamu, retki, minä, varjo. Valokuvanäyttelyn kilpailuun 

vastanneiden määrä Kankaanpää oli 78 henkilöä ja Raumalla 107 henkilöä. Valokuvanäyttelyn näki 

arviolta tuhannet ihmiset. Kankaanpäässä se toteutettiin kirjaston aulassa ja Raumalla osaston 

kirpparin aulassa. Valokuvanäyttelyt olivat osa hankkeen vaikuttamistyötä. 

 

Kohtaamiskahviloita, koulutuksia ja tapahtumia on vuonna 2020 järjestetty Kankaanpäässä 44 (37) 

kertaa ja Raumalla 47 (50) kertaa. Raumalla kohdattiin toimintavuoden aikana 1039 (850) henkilöä 

(eri henkilöitä 35) ja Kankaanpäässä 602 (428) henkilöä (eri henkilöitä 30). Hankkeen toimesta 

kohdattiin kaikkiaan 1641 (1438) henkilöä 91:ssa eri tilaisuudessa. Alueelliset ohjausryhmät 

kokoontuivat loppuvuodesta Kankaanpäässä ja Raumalla.  

 

 

2.4 Maahanmuuttajien ja kotoutumisen tuki 

 

Maahanmuuttajaohjelma (STEA)  

Alkuvuodesta osastot järjestivät maahan muuttaneille kahdenvälistä ystävätoimintaa, asumisapua 

sekä ryhmämuotoista ystävätoimintaa. Koronaepidemian vuoksi keväällä ryhmätoimintoja jouduttiin 

supistamaan tai keskeyttämään, mutta niiden tilalle kehitettiin koronaturvallisia toimintamuotoja, 

kuten ryhmäulkoilutoimintaa.  

 

Porin osaston kotoutumisen tuen koordinaatio tapahtui väliaikaisesti piiritoimiston työntekijäresurssin 

turvin. Loppuvuodesta ryhmälle löytyi vapaaehtoinen koordinaattori. Piirin Red Cross -helppi-

toimintaa eli puhelimitse ja some-kanavia hyödyntäen tapahtuvaa auttamis- ja neuvontatoimintaa 

kehitettiin paperittomat STEA -hankkeessa, mutta yhteistyötä tehtiin maahanmuuttajaohjelman 
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kanssa. Kielikerho kokoontui rajatulla osallistujamäärällä terveysturvallisuus huomioiden. Porin 

osaston vapaaehtoiset osallistuivat kiintiöpakolaisten vastaanottoon piirin ohjauksessa.  

 

Ryhmätoimintojen supistamisesta johtuen yhteydenpito kohderyhmään, erityisesti haavoittuvassa 

asemassa oleviin maahan muuttaneisiin, oli haastavaa. Piirissä kehitettiin ulkotilassa tapahtuvaa 

ruoanjakotoimintaa, jota markkinointiin erityisesti tälle kohderyhmälle. Ruoka-annosten lisäksi 

jaettiin hygieniapakkauksia ja tietoa koronasta, sekä annettiin keskusteluapua. Ruoka-

apuvapaaehtoisiksi saatiin rekrytoitua pakolaistaustaisia maahanmuuttajia, joilla oli kohderyhmän 

kannalta merkityksellistä kokemustietoa ja kielitaitoa.   

 

Koronatiedotusta kohdennettiin maahanmuuttajaryhmille. Tiedotusta varten luotiin some-ryhmiä, ja 

vieraskieliset vapaaehtoiset käänsivät tiedotteita englanniksi, arabiaksi, dariksi, soraniksi ja 

somaliksi. Satakunnan piirin alueella pakolaistaustaisten kanssa toimivia vapaaehtoisia kutsuttiin 

etäkokoontumisiin, joissa mukana oli sekä turvapaikanhakijoiden, kotoutujien että paperittomien 

kanssa toimivia vapaaehtoisia. Kokoontumisissa edistettiin vapaaehtoisten jaksamista ja jaettiin 

vertaistukea.  

 

Piiristä osallistuttiin valtakunnallisiin Punaisen Ristin koulutusuudistustyöryhmiin, joissa valmisteltiin 

kahta uutta koulutusmoduulia: kiintiöpakolaisten vastaanotto (uudelleensijoittaminen) sekä 

perheyhteyksien tukeminen (RFL eli restoring family links). Syksyllä piirien ja keskustoimiston 

välisenä yhteistyössä järjestettiin etäyhteyksiä käyttäen webinaari- eli koulutussarja pakolaisuuteen 

ja maahanmuuttoon liittyvistä teemoista, joita olivat perheyhteyksien palauttaminen, kohtaamisen 

merkitys kotoutumisessa, paperittomuus sekä rasismi.  

 

Piiri järjesti yhteistyössä muiden piirien kanssa Kotoutumisen tukena -koulutuksia.  

Maahanmuuttajien rekrytoimiseksi vapaaehtoistoimintaan piiri järjesti koulutusta Punaisen Ristin 

vapaaehtoistoiminnasta selkeällä suomen kielellä. Osallistujat olivat somalin-, arabian-, englannin- ja 

vietnaminkielisiä, joilla oli kohtalainen suomenkielentaito. Sen lisäksi, että teimme teemakohtaista 

yhteistyötä eri viranomaisten ja yhdistysten kanssa, olimme mukana myös vakiintuneissa toimialaan 

liittyvissä verkostoissa, kuten maakunnallisessa ELY:n koordinoimassa kotouttamistoiminnan 

verkostossa ja Porin maahanmuuttokoordinaation verkostossa. Piiri sai varsinaisen jäsenyyden 

Etnisten suhteiden neuvottelukunnassa. 

 

 
3. ROHKEA VAIKUTTAJA JA PUNAISEN RISTIN KAMPANJAT 
 

Ystävänpäivä 14.2. 

Ystävänpäivä on ystävätoiminnan vuoden tärkein päivä ja Suomen Punaisen Ristin tärkeimpiä 

kampanjoita. Ystävänpäivän Nähdään-kampanjan materiaalit otettiin käyttöön ystävänpäivän 

markkinoinnissa ja tapahtumissa. Ystävänpäivän tarkoituksena on torjua yksinäisyyttä yhdessä, 

pyytää mukaan uusia ihmisiä sekä järjestää uusille vapaaehtoisille toimintaa. Osastoista 10 (11) 

järjesti ystävänpäiväntapahtumia eri puolilla piiriä. Piiri teki ystävänpäivätiedotteen medialle, jossa 

kertoi Satakunnan alueella tehtävästä ystävätoiminnasta sekä tulevista koulutuksista. Lisäksi piirin 

työntekijät osallistuivat osastojen järjestämiin ystävänpäivätapahtumiin. 

 

Rasisminvastainen kampanja 

Rasismin vastainen kampanja peruttiin, kun Suomeen julistettiin poikkeusolot.  

 

Punaisen Ristin viikko 

Punaisen Ristin viikolla neljä osastoa järjesti tapahtuman. 

 

 

 

 

Assently: 4bd10955708e0a2e26501ebec82048f1511c7cb2766a6448cec7222a6434e8a0970e3d0014632277fb308e67213e9569a5859da8f6171958d6cb701b57855e1c



 

 

19 

 

Nälkäpäivä 

Järjestyksessä 40. Nälkäpäivä toteutettiin syyskuun lopulla.  Piirin kokonaistulos oli kaikkiaan 72 020 

€  (92 683 €). Keräystulos jäi 28 % edellisvuodesta. Korona-tilanne verotti niin osallistuvia osastoja 

kuin myös kerääjien lukumäärääkin. Silti 27 (31) osastoa osallistui nälkäpäiväkeräykseen. Kerääjiä 

ja leivänmyyjiä oli kolmen päivän aikana mukana noin 560 kun, edellisvuonna oli mukana 1060 

henkilöä. Mukana luvuissa on myös koulujen oppilaat, jotka osallistuivat kerääjinä koulun 

ulkopuolella. Perinteistä Sarpin valmistamaa Nälkäpäiväleipää myytiin 9800 kappaletta. Korona 

tilanteen vuoksi kokeilimme Nälkäpäivä leivän myyntiä suoraan asiakkaille kauppojen kassa 

järjestelmän kautta. Kaupan leipä osastolla oli vapaaehtoiset jotka vauhdittivat leivän myyntiä. 

Asiakas maksoi leivän kassaan ja kauppias tilitti koko leivän hinnan Katastrofirahastoon. Kokeilu oli 

varsin onnistunut ja jää jatkossakin yhdeksi toimintatavaksi. 

 

Kaikkien piirien keräystulos Koronan vaikutuksen 

vuoksi tippui 40 % edellisvuodesta. 

Kerääjämäärä putosi vuodesta 2019 44 %, mikä 

on varsin suoraan verrannollinen pudotus kentän 

keräystulokseen nähden. Vaikka osastojen 

digikeräyksen osuus kentän keräyspotista nousikin 

viime vuoden 1,3 prosentista 4,5 prosenttiin, niin 

vielä uudet keräystavat eivät missään nimessä 

korvaa lippaan kanssa käteistä keräävää elävää 

ihmistä. Vapaaehtoiset lipaskerääjät ja muut 

keräyksen järjestäjät ovatkin Nälkäpäivän 

onnistumisen kannalta yhä ratkaisevan tärkeä 

voimavara ja heidän rekrytoiminen ja 

kouluttaminen yksi suurimmista haasteistamme. 

 

Tässä viereisessä keskustoimiston tuottamassa 

tulostaulukossa, satakunnan osalta puutuu 

digi/facebook keräysten tuotto, jotka ovat mukana 

osastokohtaisissa tuloksissa ja tästä johtuu ero 

näiden taulukoiden välillä. 

 

Korona vaikutuksesta huolimatta osastoistamme 

seitsemän kykeni parantamaan keräystulostaan 

vuoteen 2019 verrattuna. Ahlainen nosti tulostaan 

noin 45 %, Mouhijärvi 25%, Pomarkku 16%, 

Ikaalinen 12%, Punkalaidun 6% ja Lappi säilytti 

asemansa +1%. 

 

Osastokohtaiset tulokset löytyvät toimintakertomuksen liitteestä.  Kolme suhteellisesti parasta 

tulosta tehneet osastot olivat: 

 

Osasto    Euroa/asukas 

Siikainen   2,03 (2,26) 

Lappi    1,03 

Hinnerjoki   1,00 (0,87) 

 

 

Viestintä 

Piiri julkaisi yhdessä keskustoimiston kanssa neljä numeroa osastojen vapaaehtoisille tarkoitettua 

Tässä ja Nyt-lehteä, joka lähetettiin avainvapaaehtoisille paperiversiona ja joka myös julkaistiin piirin 

nettisivuilla. Piirin nettisivuilla satakunta.punainenristi.fi tiedotettiin säännöllisesti tapahtumista.  

 

Toteuma Tulos 2020

Prosentuaalin

en tulos viime 

vuoteen 

verrattuna

piiri 2019

HUP 275267 140737 48 %

Häme 168693 119330 70 %

Kaakkois-S. 99414 67009 65 %

Lappi 24021 20572 79 %

Länsi-Suomi 142628 78803 55 %

Oulu 73380 47153 63 %

Satakunta 93873 69429 72 %

Savo-Karjala 82852 51799 57 %

Vars.-Suomi 96028 56419 58 %

Åboland 44630 34374 59 %

Åland 18210 12145 62 %

Österbotten 91274 72027 66 %

Kenttä yht. 1210269 769797 60 %

Suora kara 1234652 1308104 107 %

Kaikki yht. 2444921 2077901 82 %
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Piiri tiedotti myös sosiaalisessa mediassa toiminnastaan. Instagram –tilillä oli vuonna 2020 oli 788 

(696) seuraajaa ja nuorten instagramissa 226 seuraajaa. Facebookissa oli 996 (2019=981) 

seuraajaa ja 1009 (2019=966) tykkääjää. Twitterissä oli seuraajia 98 (2019=79).  

 

Piirin alueelta 2 vapaaehtoista kävi viestinnän kouluttajakoulutuksen. Toinen heistä lähti aktiivisesti 

kouluttamaan kahta uutta, Osastoviestinnän perusteet ja somen käyttö osastoissa -koulutusmoduulia 

osastojen vapaaehtoisille ja myöhemmin myös valtakunnallisesti verkkokoulutuksissa.   

 
Apua lähelle ja kauas- Punainen Risti Satakunnassa vuodesta 1934 

Vuosien työ saatiin päätökseen, kun Satakunnan piirin historiateos valmistui marraskuun lopulla. 

Kirjan varsinainen kirjoittaja oli fil.maist. Helena Karhu ja työryhmään kuului Helenan lisäksi Heimo 

Nurminen, Ulla Eklund, Paula Ilén, Annakatriina Jylhä ja Pertti Rajala. Kirjan taitosta vastasi 

400kepposta / Tiina Liivola.  

 
 

4. VETOVOIMAINEN JA UUDISTUVA VAPAAEHTOISJÄRJESTÖ 
 
Järjestön tehtävänä on huolehtia siitä, että järjestö on hyvä paikka jäsenille, vapaaehtoisille ja 

työntekijöille. Järjestön sääntöuudistus, joka tuli voimaan 1.1.2018, korostaa järjestön uudistumista 

sekä vapaaehtoisten huomioimista osastojen päätöksenteossa.  

 

Satakunnan piirin tehtävänä on tukea osastojen hallituksia ja avainvapaaehtoisia ja huolehtia 

yhdessä osastojen kanssa siitä, että Punainen Risti toteuttaa tarkoitustaan osastoissa.   

Punaisen Ristin liikkeen arvoja ja periaatteita tuotiin esiin toiminnan esittelyjen yhteydessä 

osastoissa ja järjestön ulkopuolisten tarjoamissa tilaisuuksissa. 

 

Piiri on jaettu neljään kummialueeseen (Porin seutu, Rauman seutu, Pohjois-Satakunta, Sastamalan 

seutu).  Piirin työntekijät toimivat osastokummeina ja vierailivat osastoissa tarpeen mukaan. 

Osastojen määrä oli 32.    

 

Luottamushenkilökoulutus järjestettiin 8.2. Hotelli Hiittenharjulla Harjavallassa, jossa osallistujia oli 

56 henkeä 24 osastosta. Koronatilanteen johdosta yhteydenpito osastoihin tiivistyi kevään aikana 

säännöllisiin teamsin avulla pidettyihin osastofoorumeihin, joissa käsiteltiin ajankohtaisten asioiden 

lisäksi koronaan liittyvää auttamista.    

 

Aluekokoukset pidettiin hybridikokouksina (läsnä ja teams) lokakuussa Kankaanpäässä, Eurajoella, 

Porissa ja Vammalan osastossa, joihin osallistui yhteensä 35 henkeä 15 osastosta.     

 

Oma Punainen Risti -digitaalisen vapaaehtoistoiminnan järjestelmän eteenpäin viemisen tukena 

jatkoi neljän työntekijän tiimi piiritoimistossa. Vuonna 2020 Oma Punainen Risti -oli edelleen esillä 

useissa piirin eri tilaisuuksissa. Epidemiatilanteen vuoksi suuri osa kaikista koulutuksista siirtyi 

verkkoon ja myös Oma Punaisen Ristin eteenpäin viemisessä pystyimme hyvin hyödyntämään 

valtakunnallisesti organisoituja verkkokoulutuksia. Piirin suuremmissa osastoissa Oman 

käyttöönottoa harjoiteltiin jo kiitettävästi ja myös Oman hyöty uusien vapaaehtoisten 

ilmoittautumisessa huomattiin laajasti. Uusien vapaaehtoisten vastaanottamisen ja osaston 

toimintaan perehdyttämisen haasteet osastoissa tulivat nyt uudella tavalla näkyviin. Oma Punaisen 

Ristin eteenpäin luotsaaminen siirtyi työntekijätiimiltä osastokummien tehtäväksi, koska huomattiin 

tuen tarpeen olevan monissa osastoissa hyvin konkreettista.    

 

4.1 Päätöksenteko, toiminnan suunnittelu ja talouden hoito 

 

Piirin vuosikokous 

Piirin vuosikokous pidettiin 6.6.2020 Porissa / etänä teams-yhteydellä. Ennen kokousta 

valmiuspäällikkö Kari Petäjä antoi katsauksen Korona-tilanteesta ja Punaisen Ristin auttamistoimista.     
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Vuosikokoukseen osallistui 35 valtakirjan omaavaa jäsentä 18 osastosta. Vuosikokouksessa valittiin   

kuusi uutta hallituksen jäsentä. Satakunnan piirin hallitukseen kuului puheenjohtaja, 

varapuheenjohtaja ja 14 hallituksen jäsentä.  

 

Piirin hallitus kokoontui 7 (6) kertaa. Piirin hallituksen asettamat valio- ja toimikunnat kokoontuivat 

seuraavasti: talous- ja hallintovaliokunta 4 (4), ensiapu- ja valmiusvaliokunta 3 (4), terveyden ja 

hyvinvoinnin valiokunta 3 (4), nuorisotoimikunta 5 (5), kiinteistöhoitokunta 3 (3) ja vapaaehtoisen 

pelastuspalvelun Satakunnan maakuntatoimikunta 2 (2) kertaa. Kotoutumis-asioiden valiokunta ei 

kokoontunut kertaakaan.   

 

Yleiskokous 

Järjestön yleiskokous pidettiin 5.9.2020 Vaasassa, josta otettiin etäyhteys piireihin eri puolille 

Suomea. Satakunnan piirin yleiskokouspaikkana oli teknologiakeskus Pripoli Porissa. Kokoukseen 

osallistui Satakunnan piiristä 24 äänioikeutettua 17 osastosta. Kokousta valmistelevia 

yleiskokousfoorumeita pidettiin kolme, 10.3. Kankaanpäässä sekä 11.3. ja 2.9. Harjavallassa. 

Järjestön puheenjohtajaksi valittiin Elli Aaltonen ja piirin puheenjohtaja Marju Pihlajamaa valittiin 

järjestön hallitukseen.   

 

Nuoret päätöksentekijöinä ja vaikuttajina 

Piirin nuorisotoimikunta kokoontui 5 kertaa ja toimikunnan puheenjohtajana toimi Nea Norokallio 

Eurajoen osastosta. Nuorisotoimikunnan toimikausi oli yksi vuosi. Nuorten uudistetun 

luottamustoiminnan mallin mukainen valtakunnallinen Nuorten vuosikokous pidettiin 14.3. 

etäyhteyksin. Lähikokous peruuntui lähtöä edeltävänä iltana, joka karsi virallisten edustajien määrä 

lopullisessa kokouksessa. Satakunnan piiristä kokoukseen osallistui virallisina edustajina Nea 

Norokallio, Sofia Heinäsuo ja Tytti Wallenius. Lisäksi satakuntalaisista nuorista Emmi Lehikoinen 

(Porin osasto) edusti myös piirihallituksessa sekä Punaisen Ristin Valtuustossa kautensa loppuun. 

Emmi Tuohimaa Ulvilan osastosta toimi Lehikoisen varajäsenenä Valtuustossa.  

Tanskan Punainen Risti käynnisti keväällä 2020 kansainvälisen nuorten johtamiskoulutuksen 

kehittämishankkeen, jossa Suomen Punaista Ristiä edustaa Sofia Heinäsuo Porin osastosta. 

  

Tasapainoinen talous turvaa tehokkaan auttaminen 

Järjestön hallituksen toimesta järjestössä aloitettiin piirien talouden tehostamisprosessi. 

Piirihallituksen asettama työryhmä kokoontui vuonna 2019 kolme kertaa analysoimaan piirin 

toimintaa ja taloutta ja yhteenveto toimitettiin pääsihteerille. Vuoden 2020 keväällä piiri alkoi 

varautua talouden heikkeneviin näkymiin ja järjestön hallituksen suosituksesta piirissä aloitettiin 

järeämmät toimet toiminnan ja talouden tehostamiseksi. Joulukuussa 2020 piirihallitus päätti aloittaa 

yhteistoimintaneuvottelut henkilökunnan kanssa talous- ja hallintovaliokunnan esityksen mukaisesti.   

  

 

5. HENKILÖSTÖ 
  

Piirin toiminnanjohtajana toimi Paula Ilén. Piiritoimiston vakituisia työntekijöitä olivat 

valmiuspäällikkö Kari Petäjä (STEA), terveyden ja hyvinvoinnin päällikkö Anne-Mari Hakuni (STEA), 

omaishoidon suunnittelija Eeva-Liisa Koskinen (STEA), monikulttuurisuustoiminnan kehittäjä 

Annakatriina Jylhä (STEA), järjestötoiminnan suunnittelija Ellinoora Söderman (STEA) ja 

järjestösihteeri Paula Hellgren. Nuorisotoiminnan suunnittelija Mia Vettenranta oli 

vanhempainvapaalla ja hoitovapaalla.  

 

Nina Fisk toimi määräaikaisena nuorisotoiminnan suunnittelijana ja Tiina Hiidenoja-Sirén 

määräaikaisena ensiapuryhmätoiminnan koordinaattorina. Sanna-Kaisa Lehto toimi määräaikaisena 

ruoka-aputoiminnan suunnittelijana 27.1.-31.12. välisenä aikana. Helena Karhu toimi 

sisällöntuottajana 7.3.20 asti. 

 

Koivuniemen leirikeskuksen talonmies-vahtimestaripalvelut ostettiin Satapori OY / Sirpa Tammisen 

kanssa ajalla 15.4.- 15.9.2020. 
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Rauman vastaanottokeskuksen johtajana toimi Juho Suoramaa 30.6.20 asti ja Liinaharjan 

vastaanottokeskuksen johtajana toimi Niina Mitikka. Vastaanottokeskuksissa työskenteli sosiaali- ja 

terveydenhuollon sekä ohjaus- ja turvallisuusalan ammattilaisia eri painopistealuilla. Lisäksi 

keskuksissa oli määräaikaisia tuntityöntekijöitä. Vastaanottokeskusten henkilötyövuosimäärä oli 26 

HTV.  Piiritoimiston henkilötyövuosimäärä oli 11 HTV.  

 

Satakunnan piiri teki yhteistyötä Satakunnan ammattikorkeakoulun kanssa. Piirissä oli kaksi 

kansainvälistä harjoittelijaa englanninkielisestä Nursing-ryhmästä ja yksi sairaanhoidon opiskelija, 

joka teki englanninkielisen esittelyn piiristä.  Kolme SAMKin monikulttuurista opiskelijaa suoritti 

opintoihin liittyviä vapaaehtoistyön tunteja paperittomat ja kotoutumisen tuen toiminnassa. Lisäksi 

Winnovan neljä lähihoitajaopiskelijaa teki työharjoittelunsa tutustumalla Punaisen Ristin toimintaan 

ja osallistumassa nuorten verkkoystävätoimintaan.   

 

Kaiken kaikkiaan vuoden aikana Satakunnan piirin henkilötyövuosimäärä oli 37 (v. 2019, 56,75 HTV,  

v. 2018: 54,75, v.2017: 62 HTV). Palkkoja ja palkkioita maksettiin 1 468500 Me (v. 2019 1,760 Me, 

v. 2018: 1,831 Me, v. 2017: 1,974 Me) 

 

Työsuojelutoimikunta kokoontui 5 kertaa. Neljä toimikunnan jäsentä suoritti THL:n 

verkkovalmennuksen työhyvinvoinnin johtamisesta. Työterveyspalvelusopimus uusittiin Terveystalon 

kanssa. Työeläkeyhtiö oli Ilmarinen.     

 

 

6. SATAKUNNAN PIIRIN TALOUS JA RISKIENHALLINTA 
 

Satakunnan piirissä aloitettiin toiminnan ja talouden tehostamistoimenpiteet talouden saattamiseksi 

tasapainoon ennakoiden toimintaympäristön muutoksia sekä tulevaa taloudellista kehitystä. Piirin 

talouden rakenne muuttui merkittävästi Rauman vastaanottokeskuksen toiminnan loputtua. Vuoden 

2020 ylijäämä oli 17 539 euroa ylijäämäinen, mikä oli odotettua parempi tulos budjetin ollessa 

reilusti alijäämäinen. Ylijäämäinen tulos aiheutui ennakoimattomasta testamentista (Lauri Lehdon 

testamentti), sijoitusvarojen ennakoimattomasta noususta joulukuussa sekä koronasta aiheutuvien  

kulujen vähentymisestä. 

 

            
Rivikoodi Kuvaus 2020 2019 2018 

            
          

     

     

  
TOIMINTAKERTOMUKSEN TALOUDEN 
TUNNUSLUVUT 

      

           

150 Kokonaistuotot 4 933 652,26 6 307 019,21 6 786 249,43 

200 Kokonaiskulut 
-

4 916 115,63 
-

6 128 728,76 
-

6 602 783,68 

300 Tuotto-/kulujäämä 17 536,63 178 290,45 183 465,75 

400 Tuotto-/kulujäämä-% 0,36 2,83 2,70 

            

500 Oma pääoma 2 232 681,90 2 054 391,45 1 870 925,70 

550 Tilikauden tulos 17 536,63 178 290,45 183 465,75 

600 Oma pääoma yhteensä 2 250 218,53 2 232 681,90 2 054 391,45 
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650 Taseen loppusumma 
-

2 673 849,87 
-

2 926 169,72 
-

2 734 465,48 

700 Saadut ennakot       

750 Taseen loppusumma - saadut ennakot 2 673 849,87 2 926 169,72 2 734 465,48 

            

800 Omavaraisuusaste 84,16 76,30 75,13 

  
= oma pääoma/taseen loppusumma - saadut 
ennakot 

      

 

 

Uutena asiana tuli verohallinnon päätös vastaanottokeskustoiminnan verovelvollisuudesta, joka on 

jäänyt voimaan, kun korkein hallinto-oikeus ei ole antanut valituslupaa. Täten verohallinon tulkinta 

piirien vastaanottokeskustoiminnasta elinkeinotoimintana jää voimaan. Lisäksi vastaanottokeskukset 

tulivat arvonlisäverovelvollisiksi 1.1.2017 alkaen. Piirit ovat tehneet verohuojennushakemuksen 

vuosille 2018-2022. Verohuojennuslautakunta käsitteli asian lokakuun 2019 kokouksessa ja esitti 

hakemuksen hylkäämistä. Päätöksestä on valitettu alkuvuodesta 2020 verotuksen 

oikaisulautakuntaan. Päätöstä asiaan ei ole vielä saatu. 
 

Koivuniemen leirikeskus ja Kankaanpään Sydäntupa 

Leirikeskus oli toimintavuonna pääosin omassa ja yhteistyöjärjestöjen käytössä. Muiden sidos-

ryhmien käyttöön kurssikeskusta vuokrattiin silloin, kun piirin oma tai osastojen käyttö sen salli. 

Leirikeskuksessa järjestettiin 25 (39) tilaisuutta, jotka kestivät yhdestä päivästä yli viikon leireihin 

järjestely- ja purkupäivät mukaan luettuna. Päiviä kertyi yhteensä 82 (98), joista omassa käytössä 

28 (41) vrk.  Tapahtumiin osallistui noin 390 hlöä (2847) henkilöä. Talouden osalta tavoitteena oli 

kattaa käyttökulut kurssikeskuksen käyttäjiltä perittävillä korvauksilla.    

 

Remontti 

Uudistettu jätevesiasetus koskee ennen vuotta 2004 rakennettuja haja-asutusalueen mökkejä tai 

omakotitaloja, jotka sijaitsevat pohjavesialueella tai enintään 100 metrin päässä rannasta. Tällaisilla 

haja-asutusalueen kiinteistöillä on oltava ympäristönsuojelulaissa määritellyn perustason 

puhdistusvaatimusten mukainen jätevesien käsittelyjärjestelmä asennettuna 2019 aikana. Itse 

leirikeskusalueella on jätevesijärjestelmät rakennettu jo 2014. Saunalle hankittiin harmaaveden 

puhdistusjärjestelmä, joka asennettiin tammikuussa 2020. Samalla asennettiin vesijohtoihin 

sulanapitokaapelit, jotka mahdollistavat leirikeskuksen käytön myös talvikuukausina. 

 

Kankaanpään Sydäntuvalla erilaisten koulutusten ja tapahtumien käyttökertoja vuoden aikana kertyi 

84 (168). Piirin tilaisuuksia Sydäntuvalla järjestettiin 34 kertaa, joista 25 oli Ruokaa ja Kohtaamisia- 

hankkeen tilaisuuksia . 

 

6.1 Merkittävät riskit ja arvio piirin toiminnan ja talouden tulevasta kehityksestä   

 

Vaasan yleiskokouksessa päätetyn Toimintalinjaus 2021–2023 -asiakirjan sekä järjestön 

Toimintasuunnitelma 2021-2023 pohjalta piirin hallitus vahvisti Satakunnan piirin kolmivuotisen 

toimintasuunnitelman. Asiakirja ohjaa piirin ja osastojen toimintaa. 

 

Satakunnan piirin perustehtävänä on osastojen ja vapaaehtoisten ohjaus ja tukeminen sekä 

toiminnan kehittäminen Punaisen Ristin toimintalinjauksen ja järjestön hallituksen vahvistaman 

toimintasuunnitelman tavoitteiden mukaisesti. Työtä tehdään soveltuvin osin huomioiden piirin 

toimintaympäristö, alueelta nousevat tarpeet sekä piirin ja osastojen toiminnalliset ja taloudelliset 

resurssit. Osastojen lähituella pyritään turvaamaan vapaaehtoisten osaaminen ja osastojen 

toimintakyky, jotta Punainen Risti pystyisi tarjoamaan palvelujaan piirin alueella.  
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Satakunnan piiri on tunnettu aktiivisista vapaaehtoisista.  Vapaaehtoisten ja henkilöjäsenten 

ikääntyminen on haaste koko järjestölle. Osastojen tulisi kiinnittää erityistä huomiota uusien ja 

nuorten vapaaehtoisten kouluttamiseen ja kasvamiseen kokeneiden vapaaehtoisten rinnalla. 

Haasteena on myös löytää uusille vapaaehtoisille mielekkäitä toiminnan paikkoja osastoissa. 

Koronavuoden tilastot kertovat karua kieltä siitä, että toimintaa nuorten parissa on ollut varsin 

vähän, vaikkakin piirivetoisesti on kehitetty sekä nuorten ystävätoimintaa että päihdetyötä.  

 

Piiri on tehostanut osastojen ja vapaaehtoisten ohjausta kiinnittämällä huomiota osastojen 

elvyttämiseen, uusien vapaaehtoisten rekrytointiin sekä uusien toimintamuotojen kehittämiseen. On 

myös kiinnitettävä huomiota siihen, että pienet osastot eivät väsy järjestön taholta tuleviin liian 

suuriin toiminnallisiin ja kampanjamuotoisiin vaatimuksiin. 

 

Jäsenet ovat keskeinen resurssi osastoissa. Valitettavasti jäsenmäärä on ollut laskeva niin piirin kuin 

valtakunnan tasolla. Piirissä onkin nyt kiinnitetty erityistä huomiota jäsenhankintaan osastoissa.    

  

Piirin talous on ollut tähän asti suotuisassa suunnassa johtuen ohjelmallisten järjestötukien kasvusta 

sekä turvapaikanhakijoiden vastaanottotoiminnan hallinnollisten ylläpitokorvausten takia. 

Hallintokulukorvauksella on pystytty kehittämään piirin varautumista ja valmiutta sekä lisäämään 

valmiuteen liittyvää koulutusta. Vastaanottotoiminnan supistuminen merkitsee myös piirin 

taloustilanteen kiristymistä.    

 

Keskustoimisto ja piirit perustivat vuoden 2017 aikana Ensiapu OY:n, jolle piirit luovuttivat 

varainhankinnallisen ensiapukoulutuksen ja ensiaputuotteiden myynnin. Muutos on toiminnan 

kannalta suuri Satakunnan piirissä, sillä ensiapukoulutus oli merkittävä osa piirin toimintaa niin 

taloudellisesti kuin toiminnallisesti. Lisäksi kaksi työntekijää siirtyivät osakeyhtiön palvelukseen. Näin 

ollen Satakunnan piiri on keskittynyt järjestöllisen toiminnan kehittämiseen. Riippuvuus 

järjestötukien määrästä sekä yritysten suorista lahjoituksista kasvaa merkittävästi.  

 

Vuoden 2019 aikana piirihallitus nimesi työryhmän pohtimaan piirin toimintaa ja taloutta tulevien 

vuosien varalta. Työskentelyn aikana todettiin, että viime vuodet ovat kasvattaneet piirin 

taloudellista pohjaa, mutta käänne tapahtuu vuoden 2020 aikana. Piirihallitus teki tietoisesti 

miinusmerkkisen budjetin vuodelle 2020 ja tavoitteena on vuoden aikana aloittaa talouden 

tapapainottaminen. Piirin talouden muutos kulkee käsikädessä sekä vastaanottotoiminnan kehityksen 

että järjestötukiuudistuksen kanssa. Vuonna 2019 hyväksytty järjestötukiuudistus merkitsee myös 

väheneviä resursseja Satakunnan piirille. Piirin taloustilanne edellyttää seuraavina vuosina toiminnan 

tehostamista ja työn uudelleen organisoimista. Toiminnan ja talouden tehostamisprosessin myötä 

piirissä aloitettiin YT-prosessi, jonka aikana arvioitiin toiminnan painopisteet muuttuvan talouden 

myötä.  

 

Piirihallitus on vuoden vaihteessa vahvistanut erilaisia toimenpiteitä, joiden avulla toimintaa ja 

taloutta tehostetaan. Näitä ovat erityisesti henkilöstö- ja kiinteistömenojen karsinta. Piiritoimisto 

muuttaa omiin tiloihin Pohjoispuisto 2:een viimeistään elokuussa. 

 

6.2. Tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus, erilliset liitteet 
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LIITE 1. 
 

HUOMIONOSOITUSTEN SAAJAT 2020 
 

ANSIOMERKKI (30 hlöä)  

 
Aerila  Sirpa  Eurajoki 

Ala-Venetmäki Kaisa Mouhijärvi   

Friman  Marja-Leena Pori 

Hokajärvi  Anja  Pori 

Jalkanen  Timo  Pori 

Karuneva  Merja  Pori 

Kajander  Anne-Christine Pori 

Koivuviita Leena  Siikainen 

Koskinen  Ritva  Eurajoki 

Kouvo  Tuula  Pori 

Kumpula  Ritva  Pori 

Lehikoinen  Emmi  Pori 

Lehtonen Jaana  Pori 

Mäkelä  Merja-Liisa Pori 

Ojala  Terttu  Pori 

Riihimäki  Asko  Pori 

Ulmas  Ritva  Pori 

Paavola  Tuija  Kokemäki 

Palmulaakso Kirsti  Eurajoki 

Peltonen  Birgit  Eurajoki 

Peltonen  Elvi  Eurajoki 

Sulo  Riikka  Lappi 

Sävilahti  Nina  Mouhijärvi 

Tammisto   Anne  Ahlainen 

Tarkki  Ilpo  Eurajoki 

Teikari  Anita  Siikainen 

Vesa  Varpu  Mouhijärvi 

Virtanen  Pirkko  Eurajoki 

Visanen  Linnea  Pori 

Wallin  Mirjami  Pori 

      

 
PRONSSINEN ANSIOMITALI (22 hlöä) 

 
Huhtanen  Sirpa  Pori 

Karuneva  Kirsi  Pori 

Kavén  Elina  Mouhijärvi 

Ketola  Erkki  Kankaanpää 

Ketola  Minna  Kankaanpää 

Koivuviita  Leena  Siikainen  (+ ansiomerkin kanto-oikeus) 

Lehtinen  Päivi  Lappi 

Lehtola  Mirja  Eurajoki 

Lehtonen  Jaana  Pori    (+ ansiomerkin kanto-oikeus) 

Mäki  Maila  Pori  

Palo  Vappu  Kokemäki  

Rantanen  Liisa  Eurajoki 

Rasila  Anja  Eurajoki 

Raukko  Hannele Harjavalta 
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Riihimäki  Merja  Pori 

Salmi  Virpi  Pori 

Sjösten  Marju  Pori 

Teikari  Anita  Siikainen  (+ ansiomerkin kanto-oikeus) 

Vaajakari  Eija  Pori 

Vajavaara  Tarmo  Harjavalta 

Virtanen  Hannu  Pori 

Wallenius  Tytti  Pori 

  

 

HOPEINEN ANSIOMITALI (9 hlöä) 

 
Alftan  Pirkko  Siikainen   

Anttila  Tommi  Kokemäki 

Koivumäki  Ritva  Siikainen  

Metsämäki  Leena  Huittinen 

Setälä  Maija  Kokemäki 

Soukkalahti Maija-Liisa Kokemäki 

Tammisto  Anne  Ahlainen (+ ansiomerkin kanto-oikeus) 

Uusi-Uola  Helena  Eurajoki 

Vainio-Köpi Rauno  Kokemäki 

   

 

KULTAINEN ANSIOMITALI (3 hlöä) 

 
Simula   Kaija-Maija Punkalaidun 

Tamminen  Sirpa  Ahlainen 

Vinho  Raija  Eura 
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LIITE 2. 
 

 

PIIRIN VUOSIKOKOUKSEN VALITSEMAT LUOTTAMUSHENKILÖT 

Piirihallitus 

Puheenjohtaja Pihlajamaa Marju Punkalaidun 

Varapuheenjohtaja Sjösten Marju  Pori    

Jäsenet  Aalto Marja-Leena Rauma 

Eskelinen, Tuija Rauma 

   Karuneva Kirsi Pori 

Ketola  Erkki  Kankaanpää   

   Kovanen Jaana  Pomarkku 

Leppänen Reijo Ikaalinen  

Liipo Marja-Leena Siikainen 

   Rekola Hellevi  Huittinen   

   Reunanen Satu Vammala 

   Rintala Merja  Rauma    

Ristiniemi Päivikki Kiikoinen   

Suntila Hilkka  Vammala          

Tenlén Riitta  Rauma     

Viljakainen Tiia Jämijärvi     

    

  

 

Vaalitoimikunta 2020 

Puheenjohtaja  Raija Koskiranta-Pajunen   

Varapuheenjohtaja  Reijo Valin     

Jäsenet  Marja-Leena Friman           

   Anita Rantaniitty    

   Hannu Vapola     

   Raija Vinho     

   Tuula Vätti     

 

 

Piirin tilintarkastajat 

PricewaterhouseCoopers ja KHT tilintarkastaja Jaana Salmi. Jaanan Salmen varatilintarkastajana oli 

KHT Petter Lindeman.   
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LIITE 3. 
 

 

PIIRIN HALLITUKSEN ASETTAMAT VALIO- JA TOIMIKUNNAT 
 

Ensiapu- ja valmiusvaliokunta: 

Marju Sjösten   Porin osasto  PJ 

Raija Ketonen                     Ikaalisten osasto 

Virpi Lindström                   Porin osasto 

Tiia Viljakainen                    Jämijärven osasto 

Raija Vinho                       Euran osasto 

Sari Rantanen   asiantuntijajäsen 

Turo Vahekoski  asiantuntijajäsen 

 

 

Terveyden ja hyvinvoinnin valiokunta: 

Kaarina Tamminen             Eurajoen osasto PJ  

Marja-Leena Aalto             Rauman osasto 

Raija Koskiranta-Pajunen Kankaanpään osasto 

Terttu Ojala                        Porin osasto 

Tuula-Rouhiainen-Valo       asiantuntijajäsen 

 

Kiinteistötoimikunta: 

Jussi Viljakainen                 Jämijärven osasto    PJ 31.4.asti 

Vesa Riihiluoma  Ulvilan osasto  PJ 1.5. alkaen              

Seppo Luojus                     Kokemäen osasto 

Tarja Rasimus                     Kankaanpään osasto 

Hannu Virtanen                 Porin osasto 

 

Talous- ja hallintovaliokunta: 

Jani Kivelä                          Ikaalisten osasto    PJ 31.4. asti 

Reijo Leppänen  Ikaalisten osasto PJ 1.5.alkaen 

Timo Hälli                  Huittisten osasto VPJ 

Erkki Ketola                        Kankaanpään osasto  

Pirjo Malmi                         Lapin osasto 

Ville Stenros                       Porin osasto 

Eija Vaajakari                Porin osasto 

 

Nuorisotoimikunta: 

Nea Norokallio  Eurajoen osasto PJ 

Eveliina Hietamaa  Porin osasto  VPJ  

Sofia Heinäsuo  Porin osasto  
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LIITE 4.    OSASTOJEN NIMENKIRJOITTAJAT 
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LIITE 5. 
 

JÄSENMÄÄRÄ OSASTOITTAIN 31.12.2019 JA ÄÄNIMÄÄRÄT 2020 

       

Os 
nro Osasto 

Jäsenmäärä  
31.12.2017 

Jäsenmäärä  
31.12.2018 

Jäsenmäärä  
31.12.2019 Muutos 

Viralliset 
edustajat 

piirin 
kokouksessa 

724 Ahlainen 38 39 38 -1 1 

725 Eura 220 216 204 -12 3 

424 Eurajoki 193 180 181 1 2 

425 Harjavalta 178 171 165 -6 2 

426 Hinnerjoki 31 30 31 1 1 

427 Honkajoki 24 24 24 0 1 

429 Huittinen 189 180 175 -5 2 

431 Ikaalinen 108 105 99 -6 1 

432 Jämijärvi 74 71 72 1 1 

433 Kankaanpää 143 143 126 -17 2 

435 Karvia 34 37 38 1 1 

440 Kiikoinen 36 31 33 2 1 

442 Kokemäki 182 177 176 -1 2 

443 Kullaa 30 27 28 1 1 

444 Köyliö 41 39 38 -1 1 

445 Lappi 157 144 141 -3 2 

446 Lavia 47 43 40 -3 1 

447 Luvia 104 110 107 -3 2 

448 Merikarvia 77 73 70 -3 1 

449 Mouhijärvi 74 70 64 -6 1 

450 Nakkila 100 101 102 1 2 

452 Noormarkku 113 115 114 -1 2 

454 Pohj.Ikaalinen 30 27 26 -1 1 

455 Pomarkku 53 50 50 0 1 

456 Pori 858 792 748 -44 8 

457 Punkalaidun 86 91 88 -3 1 

458 Rauma 555 542 508 -34 6 

460 Siikainen 72 68 68 0 1 

462 Säkylä 91 88 85 -3 1 

464 Ulvila 149 137 135 -2 2 

463 Vammala 337 343 346 3 4 

732 Äetsä 109 104 102 -2 2 

Yhteensä 32 osastoa 4 533 4 368 4 222 -146 60 
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LIITE 6. 
 

NÄLKÄPÄIVÄ 2020 
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SUOMEN PUNAINEN RISTI
SATAKUNNAN PIIRI

TULOSLASKELMA 

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Varsinainen toiminta 

Tuotot 4 789 541,01 6 143 534,89  
 
Kulut 
  Henkilöstökulut -1 468 500,06 -1 760 845,21  
  Poistot -27 199,08 -29 797,56
  Muut kulut -3 290 720,02 -4 293 314,95  

Tuloverot -44 269,46 -46 677,66
 

Tuottojäämä -41 147,61 12 899,51
 
Varainhankinta 

  Jäsenmaksut 16 355,00 20 217,00
  Muut tuotot 31 350,41 71 555,63  

  Kulut -46 318,15 -26 628,26  

Tuottojäämä -39 760,35 78 043,88  

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

  Tuotot 96 405,84 148 033,95  
  Kulut -39 108,86 -82 787,38  

 
Tuottojäämä 17 536,63 143 290,45  

Yleisavustukset 0,00 35 000,00

Tilikauden ylijäämä 17 536,63 178 290,45  
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SUOMEN PUNAINEN RISTI
SATAKUNNAN PIIRI

TASE    

V A S T A A V A A  31.12.2020 31.12.2019

PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 

Muut aineettomat hyödykkeet 44 748,02 60 541,46
Ennakkomaksut 0,00 44 748,02 0,00 60 541,46

Aineelliset hyödykkeet 
Rakennukset ja rakennelmat  99 033,72 103 160,16
Koneet ja kalusto  21 837,92 120 871,64 29 117,12 132 277,28

  
Sijoitukset   

Sijoituskiinteistöt 344 127,55 344 127,55
Muut osakkeet ja osuudet 1 058 189,52 1 402 317,07 988 901,19 1 333 028,74

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Lyhytaikaiset   
Myyntisaamiset 48 454,04  153 302,75  
Myyntisaamiset järjestön yksiköiltä 95 408,07 82 358,78
Muut saamiset 148 610,97  191 012,11  
Muut saamiset järjestön yksiköiltä 523 459,93 585 729,50
Siirtosaamiset 100 131,92 63 696,74
Siirtosaamiset järjestön yksiköiltä 77,50 916 142,43 3 345,14 1 079 445,02

  
Rahat ja pankkisaamiset  189 770,71  320 877,22

V A S T A A V A A     Y H T E E N S Ä 2 673 849,87 2 926 169,72
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SUOMEN PUNAINEN RISTI
SATAKUNNAN PIIRI

TASE    
    

V A S T A T T A V A A  31.12.2020  31.12.2019
  

OMA PÄÄOMA     

Edellisten tilikausien ylijäämä 2 232 681,90  2 054 391,45  
Tilikauden ylijäämä 17 536,63 2 250 218,53 178 290,45 2 232 681,90

VIERAS PÄÄOMA     

Lyhytaikainen   
   
Ostovelat 118 964,01  284 367,90  
Ostovelat järjestön yksiköiltä 23 277,85  682,05  
Muut velat 49 912,28  90 730,61  
Siirtovelat 231 429,49 269 860,20
Siirtovelat järjestön yksiköiltä 47,71 423 631,34 47 847,06 693 487,82

    

V A S T A T T A V A A    Y H T E E N S Ä 2 673 849,87 2 926 169,72
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LIITETIEDOT

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)

Satakunnan piirin tilinpäätös tilikaudelta 1.1-31.12.2020 on
laadittu asetuksen 1753/2015 pienyrityssäännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot (PMA 3:1 §)

1.Vertailukelpoisuutta koskevat tiedot

Piirin toimintokohtainen tulos liitetiedoissa on muutettu vastaamaan
vuoden 2020 aikana tehtyjä muutoksia piirin toimintokohtaisessa raportoinnissa.
Vuoden 2019 vertailutiedot on muutettu vastaamaan uutta toimintokohtaista jakoa.

2.Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Muiden omistuksessa oleviin vuokrattuihin tiloihin tehdyt perusparannusmenot kirjataan kuluksi.

Pysyvien vastaavien poistojen määrittelyssä on käytetty ennalta laadittua poistosuunnitelmaa,
joka perustuu pääosin menojäännöspoistoihin. Poistot perustuvat arvioituihin taloudellisiin
käyttöaikoihin ja ovat seuraavat:

Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta tasapoisto
Koneet ja kalusto 25% menojäännöspoisto
Rakennukset ja rakennelmat 4 % menojäännöspoisto

Vastaanottokeskustoimintaa varten hankitut koneet ja kalusto on kirjattu vuosikuluna. 

3.Rahoitusvälineet

Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piirin sijoitusomaisuuteen lukeutuu pysyvien vastaavien 
muissa osakkeissa ja osuuksissa esitetyt rahoitusvälineet. Sijoitusomaisuus sisältää pääosin 
osake- ja korkorahoitussijoituksia sekä suoria osakesijoituksia listattuihin yhtiöihin. 

Sijoitukset luokitellaan myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi, jos niillä ei ole määrättyä eräpäivää, niihin
liittyvät maksut eivät ole kiinteitä tai määritettävissä olevia ja johto aikoo pitää ne keskipitkän
tai pitkän ajanjakson. Myytävissä oleviksi luokitellaan myös rahoitusvarat, jotka eivät kuulu
mihinkään muuhun ryhmään. Rahoitusvarat luokitellaan pitkäaikaisiksi varoiksi, paitsi jos ne
erääntyvät tai johto aikoo luopua niistä 12 kuukauden kuluessa raportointikauden
päättymisestä. 

SPR Satakunnan piiri soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne rahoitusvälineet, joiden  
arvostaminen käypään arvoon on sallittua, arvostetaan taseessa käypään arvoon.
SPR Satakunnan piiri ei käy aktiivisesti kauppaa rahoitusmarkkinoilla lyhyen aikavälin voiton
tavoittelemiseksi eikä sijoitusomaisuutta ole hankittu kaupankäyntitarkoituksessa pidettäväksi. 
Sijoitusomaisuus luokitellaan tästä syystä myytävissä oleviksi rahoitusvaroiksi. 

Piirihallitus on hyväksynyt piirin sijoituspolitiikan. 
Sijoituspolitiikan tavoitteena on varmistaa piirin varojen suunnitelmallinen 
sijoittaminen siten,  että varallisuus on kohtuullisen turvallisesti sijoitettuna 
hajautetusti erilaisiin kohteisiin, joiden tuotolla piiri pystyisi rahoittamaan
toimintaansa ilman, että sijoitusten pääomia käytetään.
Markkinavaihteluista johtuen etenkin korkeampiriskisten sijoitusten
arvonmuutokset voivat lyhyellä aikavälillä vaikuttaa sijoitusomaisuuden arvon
pienenemiseen.

Pysyvien vastaavien muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyvät noteeraamattomat 
osakesijoitukset on arvostettu hankintamenoon, koska niiden arvostaminen
käypään arvoon arvostusmenetelmiä käyttäen ei ole ollut luotettavasti
mahdollista. Sijoitusten käypä arvo ei ole ollut määritettävissä luotettavasti, 
ja arvio vaihtelee merkittävästi tai vaihteluvälille sijoittuvien erlaisten 
arvioiden todennäköisyydet eivät ole kohtuullisesti määritettävissä ja käytettävissä
käyvän arvon arvioimiseen. Noteeraamattomille osakkeille ei ole toimivia markkinoita 
ja toistaiseksi piirillä ei ole aikomusta luopua näistä sijoituksista. 

Myyntivoitot ja -tappiot on kirjattu hankinta-arvosta laskettuna sijoitusraporttien 
mukaisesti kuukausittain. 
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4.Saadut avustukset, testamentit ja lahjoitukset

 Projektiavustukset sisältyvät ao. toiminnanalan tuottoihin. Näistä avustuksista 
on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus.

Saatuihin avustuksiin liittyy palautusvastuita.

Saadut testamenttilahjoitukset 2020 on kirjattu kokonaan tuloksi 2020.

5.Kulujen kohdistusperiaatteet

Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut sekä lisäksi osuus yhteiskuluista. 
Yhteiskuluosuutta laskettaessa on noudatettu mahdollisimman
 tarkkaa aiheuttamisperiaatetta

6.Vastaanottokeskustoiminta

SPR Satakunnan piiri on järjestänyt vastaanottokeskustoimintaa. Palvelu on Maahanmuuttoviraston
kuluja vastaan korvattavaa toimintaa. Maahanmuuttovirasto on sitotunut korvaamaan
vastaanottokeskuksen toimintakulut täysimääräisesti ilman katetta. Tämän lisäksi Maahanmuuttovirasto
maksaa tietyn suuruisen hallintokulukorvauksen yllämainittujen toimintakulujen perusteella. 
Poiketen piirin muusta toiminnasta, vastaanottokeskustoimintaa käsitellään elinkeinotoimintana.

7.Covid19 -pandemia ja sen vaikutukset piirin toimintaan

Suomen Punainen Risti aloitti keväällä 2020 Korona-operaation, jossa tuetaan ihmisiä, 
jotka korona-pandemian aikana tai sen seurauksena ovat joutuneet aiempaa haavoittuvampaan asemaan.
Piiri on vuoden 2020 aikana saanut pandemiaan liittyvän toiminnan tukemiseen avustuksia ja
lahjoituksia sekä suoraan yrityksiltä että SPR:n keskustoimiston kautta yhteensä 87999 euroa.
Avustus- ja lahjoitusvaroja on käytetty vuoden 2020 aikana yhteensä noin 74201 euroa. 
Toiminta jatkuu edelleen ja loput vuonna 2020 saaduista lahjoitusvaroista käytetään vuoden 2021 aikana.

Piirin varsinaiseen toimintaan liittyvät muut kuin Korona-operaatioon liittyvät kulut vuonna 2020 
ovat olleet osittain aiempaa alhaisemmat, koska osa piirin suunnittelemista koulutus- ja muista
tapahtumista on jouduttu peruuttamaan, tai ne on järjestetty etätapahtumina. 
Piiri jatkaa toimintaansa koulutuksen, vapaaehtoistoiminnan ohjauksen ja tukemisen muodossa
viranomaismääräysten mukaisesti ja niiden sallimissa rajoissa. Toimintaa suunntaan terveysturvallisuuteen 
ja korona-auttamisen eri muotoihin ja vaihtoehtoisiin toimintamuotoihin mahdollisuuksien mukaan.
Pandemien mahdollisella pitikittymisellä voi olla merkittävä vaikutus yhdistyksen
tuottoihin ja toiminnan järjestämisen mahdollisuuksiin.

Laki työnantajan tyel-maksujen väliaikaisesta alennuksesta korona-pandemian vuoksi ajalle
1.5.2020- 31.12.2020 pienensi piirin palkkasivukuja. Väliaikainen tyel-maksun alennus oli 2,6%
kyseisellä aikavälillä maksetuista palkoista.
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Varsinaisen toiminnan tuottojen ja kulujen eritteleminen toimintokohtaisesti (PMA 2:3 §)

2020 2019
  

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 4 789 541,01 6 143 534,89
  

    Valmiustoiminta   
Tuotot
Saadut avustukset 53 263,77 144 894,25
Muut tuotot 60 171,43 22 285,95
Tuotot yhteensä 113 435,20 167 180,20
Kulut
Henkilöstökulut 101 201,46 126 575,68
Muut kulut 72 773,40 107 209,29
Osuus yhteiskuluista 36 734,76 27 061,34
Kulut yhteensä 210 709,62 260 846,31  

    Valmiustoiminta yhteensä -97 274,42 -93 666,11  

    Hyvinvointi- ja terveystoiminta   
  Tuotot   
Saadut avustukset 193 760,48 121 533,61
Muut tuotot 70 553,57 11 928,86  
Tuotot yhteensä 264 314,05 133 462,47  
Kulut
Henkilöstökulut 134 219,31 76 121,84
Muut kulut 106 268,74 48 949,85
Osuus yhteiskuluista 52 990,65 28 136,17
Kulut yhteensä 293 478,70 153 207,86

    Hyvinvointi- ja terveystoiminta yhteensä -29 164,65 -19 745,39
  

    Järjestökehitys   
Tuotot  
Saadut avustukset 194 859,06 266 929,30  
Muut tuotot 10 994,27 16 035,15  
Tuotot yhteensä 205 853,33 282 964,45
Kulut  
Henkilöstökulut 85 876,39 155 987,00
Muut kulut 40 163,02 49 281,35
Osuus yhteiskuluista 52 832,40 69 688,51
Kulut yhteensä 178 871,81 274 956,86  

    Järjestökehitys yhteensä 26 981,52 8 007,59

    Maahanmuuttotyö
Tuotot
Saadut avustukset 66 980,41 69 119,02
Muut tuotot 331,48 473,00  
Tuotot yhteensä 67 311,89 69 592,02
Kulut
Henkilöstökulut 65 158,94 62 012,89
Muut kulut 9 832,09 18 510,48
Osuus yhteiskuluista 22 941,34 18 582,60
Kulut yhteensä 97 932,37 99 105,97

    Maahanmuuttotyö yhteensä -30 620,48 -29 513,95
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    Vastaanottokeskustoiminta   
Tuotot   
Liikevaihto 4 128 922,20 5 469 239,29
Muut tuotot 24,07 10 720,95  
Tuotot yhteensä 4 128 946,27 5 479 960,24
Kulut  
Materiaalit ja palvelut 1 534 252,63 2 174 137,42
Henkilöstökulut 1 035 399,78 1 304 814,65
Vuokrat 681 060,48 878 084,23
Verot 44 269,46 46 677,66  
Muut kulut 685 057,34 866 281,90
Osuus yhteiskuluista 17 605,23 14 740,48
Kulut yhteensä 3 997 644,92 5 284 736,34

    Vastaanottokeskustoiminta yhteensä 131 301,35 195 223,90

    Piirin hallinto
Tuotot
Saadut avustukset 0,00 0,00
Muut tuotot 9 680,27 10 375,51
Tuotot yhteensä 9 680,27 10 375,51
Kulut
Henkilöstökulut 46 644,18 35 333,15
Muut kulut 165 149,70 152 624,86
Kulut yhteensä 211 793,88 187 958,01
Siirretty toiminnanaloille 186 941,76 159 973,53

    Piirin hallinto yhteensä -15 171,85 -17 608,97

Varsinaisen toiminnan poistot -27 199,08 -29 797,56

Varsinaisen toiminnan tuotto-/Kulujäämä -41 147,61 12 899,51

    Varainhankinta     
Tuotot
Piirin osuus jäsenmaksuita 16 355,00 20 217,00
Jäsenmaksut yhteensä 16 355,00 20 217,00

    Muu varainhankinta
Tuotot
Tuotot 31 350,41 71 555,63
Tuotot yhteensä 31 350,41 71 555,63
Kulut
Muut kulut 42 480,77 24 863,83
Osuus yhteiskuluista 3 837,38 1 764,43
Kulut yhteensä 46 318,15 26 628,26

    Muu varainhankinta yhteensä -14 967,74 44 927,37

Varainhankinnan tuotto-/kulujäämä 1 387,26 65 144,37

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -39 760,35 78 043,88

   
Liitetiedot käypään arvoon merkitsemisestä (PMA 3:5 §)

SPR Satakunnan piiri soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne rahoitusvälineet, joiden  
arvostaminen käypään arvoon on sallittua, arvostetaan taseessa käypään arvoon.
Poikkeuksena tästä ovat SPR Satakunnan sijoituskiinteistöt jotka on arvostettu
hankinta-arvoon. Sijoitusomaisuus sisältää pääosin osake- ja korkorahoitussijoituksia sekä
suoria osakesijoituksia listattuihin yhtiöihin. Sijoitusomaisuus luokitellaan myytävissä 
oleviksi rahoitusvaroiksi ja sijoitusomaisuuden käyvän arvon muutos kirjataan 
tuloslaskelman sijoitus- ja rahoitustoimintaan. Käypään arvoon arvostamisessa on
käytetty vuoden viimeisen päivän markkinahintaa. Rahastosijoitusten arvostuksessa
käytetään rahasto-osuuden viimeisintä julkistettua arvoa tai määritetään hyödyntäen
rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyväksyttyjä arvostusmalleja ja - menetelmiä.

Myytävissä oleviin rahoitusvaroihin kuuluvien oman pääoman ehtoisten sijoitusten osingot
kirjataan tuloslaskelman rahoituseriin. Myytävissä olevien rahoitusvarojen korkotuotot
kirjataan kyseisen luokan mukaan rahoituseriin.  

Suomen Punaisen Ristin Satakunnan piirin rahoitusvälineet sisältävät pääosin osake- ja 
korkorahoitussijoituksia sekä suorita osakesijoituksia listattuihin yhtiöihin. Rahoitusvälineet
on esitetty taseen pysyvien vastaavien rahoitusarvopapereissa ja niiden käyvän arvon muutos
kirjataan tuloslaskelman sijoitus- ja rahoitustoimintaan.
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2020 2019
Korko/osakerahastot   
Kirjanpitoarvo 1.1. 934 711,19 640 261,59
Muutos 70 113,33 294 449,60
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 004 824,52 934 711,19

Osakkeet  
Kirjanpitoarvo 1.1. 53 900,00 44 000,00
Muutos -825,00 9 900,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 53 075,00 53 900,00

Rahoitusarvopaperit yhteensä  
Kirjanpitoarvo 1.1. 988 611,19 684 261,59
Muutos 69 288,33 304 349,60
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 057 899,52 988 611,19

Vakuudet ja vastuusitoumukset (PMA 3:7 §)

1.Vuokravakuudet

Piiritoimiston vuokravakuus 3 700,00 3 700,00

Osalle kuntapaikan saaneista turvapaikanhakijoista on annettu toissijainen 1kk:n vuokravakuus,
joka on voimassa yhden vuoden.

2.Vuokravastuut 2020 2019

Seuraavalla kaudella maksettavat ialv 246 864,00 262 719,48
Myöhemmin maksettavat 0,00 0,00

246 864,00 262 719,48
3.Muut vastuusitoumukset

Satakunnan piiri on ostanut vuonna 2012 As Oy Leirikujasta osakkeen Keskustoimistolta  
saamallaan investointiavustuksella. Mikäli osakkeen käyttötarkoitus muuttuu
avustushakemukseen esitetystä käyttötarkoituksesta, Satakunnan piirin hallitus
sitoutuu palauttamaan osakkeen hankintaan myönnetyn avustuksen. Palautettava määrä
määritellään vastaavien periaattein kuin Raha-automaattiyhdistyksen investointiavustusten
palautusvelvollisuuksista on määritelty. Osakehuoneisto on kirjattu Satakunnan
piirin taseeseen arvolla nolla. 

SPR Satakunnan piiri on saanut lahjakirjalla Koivuniemi- nimisen tilan RN:o 1:22.
Lahjakirjassa on ehto siitä, että jos Koivuniemen tilaa ei käytetä lahjakirjassa mainittuun tarkoitukseen
(hyväntekeväisyys), tulee se luovuttaa korvauksetta Porin kirkkoherran välityksellä jollekin toiselle 

 yhditykselle tai yhtymälle käytettäväksi lastenkodiksi, vanhainkodiksi tai johonkin muuhun samantapaiseen
hyväntekeväisyystarkoitukseen.

Liitetiedot lähipiiriliiketoimista (KPA 2:7b §)

SPR Satakunnan piirin lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toiminnanjohtaja sekä
edellä mainittujen henkilöiden perheenjäsenet sekä yhteisöt, joissa edellä mainitut henkilöt
käyttävät määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa tai joissa heillä on merkittävä äänivalta.

Olennaisia lähipiiritapahtumia lähipiiriin kuuluvien henkilöiden kanssa ei tilikaudella ole ollut. 

Henkilöstöä koskevat liitetiedot (PMA 3:11 §)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

Piiritoimisto 11 11
Vastaanottokeskukset 26 38

37 49
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SUOMEN PUNAINEN RISTI
SATAKUNNAN PIIRI

Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus

SUOMEN PUNAISEN RISTIN SATAKUNNAN PIIRIN HALLITUS

Pori 24.3.2021
  

Marju Pihlajamaa Marju Sjösten Marja-Leena Aalto
puh.joht. varapuh.joht jäsen

Tuija Eskelinen Kirsi Karuneva Erkki Ketola
jäsen jäsen jäsen

Jaana Kovanen Reijo Leppänen Marja-Leena Liipo
jäsen jäsen jäsen

Hellevi Rekola Satu Reunanen Merja Rintala
jäsen jäsen jäsen

Päivikki Ristiniemi Hilkka Suntila Riitta Tenlén
jäsen jäsen jäsen

Tiia Viljakainen
jäsen

Paula Ilén
toiminnanjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Helsingissä,                            2019.2021

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

 
Jaana Salmi Petter Lindeman
KHT KHT
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Marju Tuulikki Pihlajamaa, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
marju.pihlajamaa@punkalaidun.fi
86.60.165.188
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/6/2021 7:37:21 PM (CET)

Marju Helena Sjösten, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
marju.sjosten@porinperusturva.fi
185.39.184.195
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/16/2021 7:43:06 AM (CET)

Marja-Leena Aalto, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
m-l.aalto@dnainternet.net
91.158.14.107
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/6/2021 4:30:08 PM (CET)

Tuija Eskelinen, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
eskelinen.tuija@gmail.com
85.76.141.18
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/6/2021 4:07:23 PM (CET)

Kirsi Marjatta Karuneva, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
kirsi.karuneva@gmail.com
109.108.13.239
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/9/2021 8:31:29 PM (CET)

Erkki Juhani Ketola, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
erkkiketola53@gmail.com
213.216.253.147
Signed with electronic ID (Mobiilivarmenne)

4/15/2021 4:29:51 PM (CET)

Jaana Hannele Kovanen, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
jaana.kovanen58@gmail.com
87.95.55.95
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/6/2021 4:15:53 PM (CET)

Reijo Johannes Leppänen, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
reijo.leppanen@ippnet.fi
37.98.133.179
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/15/2021 5:33:59 PM (CET)
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Marja-Leena Liipo, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
marjis76@outlook.com
162.220.220.133
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/9/2021 10:12:28 AM (CET)

Hellevi Leena Kyllikki Rekola, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
hellevi.rekola@puunkorjuurekola.fi
188.238.158.49
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/6/2021 6:12:20 PM (CET)

Satu Reunanen, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
satu.torstinmaki@kopteri.net
188.67.225.26
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/6/2021 9:35:44 PM (CET)

Merja Rintala, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
rintala.merja@gmail.com
84.253.206.136
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/7/2021 10:05:35 AM (CET)

Päivikki Aune Linnea Ristiniemi, Suomen Punainen Risti Satakunnan
piiri
pristiniemi@gmail.com
87.95.55.15
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/15/2021 3:47:42 PM (CET)

Hilkka Suntila, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
htasuntila@gmail.com
82.203.174.159
Signed by touch

4/7/2021 9:21:42 AM (CET)

Riitta Laila Marjatta Tenlen, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
riitta.tenlen@dnainternet.net
82.181.52.89
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/6/2021 6:16:43 PM (CET)

Tiia Maria Viljakainen, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
pitkatpellot@gmail.com
85.76.131.103
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/15/2021 3:27:40 PM (CET)

Paula Maria Ilen, Suomen Punainen Risti Satakunnan piiri
paula.ilen@redcross.fi
188.238.204.46
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/7/2021 1:48:48 PM (CET)
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Jaana Pepita Salmi, .
jaana.salmi@pwc.com
34.99.36.112
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/22/2021 10:44:54 AM (CET)

Petter Lindeman, PricewaterhouseCoopers Oy
petter.lindeman@pwc.com
34.99.61.214
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)

4/22/2021 11:01:31 AM (CET)
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Signature is certified by Assently
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Case Audit Log
4/6/2021 2:05:36 PM Case sent by Sari Vehniäinen


Title: Tilinpäätös 2020 SPR Satakunta


Satakunta toimintakertomus ja tilinpäätös 2020 FINAL.pdf:
943cfb2880605f56bbee0e630314d50e3bdd097702de3cb349250f6d791293910d4d3334936599d5936f3e7b086
6e07b3b3c0d155db10c1f5aa14dd128839107


4/6/2021 2:05:56 PM Case request opened by party: Merja Rintala, 210451-012A (Finnish Trust Network)
IP: 66.102.9.67


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 2:05:56 PM Case request opened by party: Tuija Eskelinen, 220465-036B (Finnish Trust
Network)
IP: 66.102.9.73


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 2:06:10 PM Case request opened by party: Jaana Pepita Salmi, 300461-002C (Finnish Trust
Network)
IP: 66.102.9.73


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 2:06:10 PM Case reviewed by party: Tuija Eskelinen, 220465-036B (Finnish Trust Network)
IP: 85.76.141.18


Useragent: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like
Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1


4/6/2021 2:07:23 PM Case signed by party: Tuija Eskelinen, 220465-036B (Finnish Trust Network)
IP: 85.76.141.18


Useragent:


4/6/2021 2:07:51 PM Case request opened by party: Jaana Hannele Kovanen, 110258-210E (Finnish
Trust Network)
IP: 66.102.9.73


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 2:08:41 PM Case reviewed by party: Jaana Hannele Kovanen, 110258-210E (Finnish Trust
Network)
IP: 87.95.88.130


Useragent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; HRY-LX1T) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/80.0.3987.99 Mobile Safari/537.36


4/6/2021 2:09:44 PM Case request opened by party: Petter Lindeman, 150875-011U (Finnish Trust
Network)
IP: 66.102.9.71


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 2:11:04 PM Case request opened by party: Reijo Johannes Leppänen, 261049-1134 (Finnish
Trust Network)
IP: 37.98.133.179


Useragent: Microsoft Office/16.0 (Microsoft Outlook 16.0.13426; Pro), Mozilla/4.0 (compatible; ms-office;
MSOffice 16)


4/6/2021 2:14:29 PM Case request opened by party: Erkki Juhani Ketola, 070853-181F (Mobiilivarmenne)
IP: 66.102.9.71


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 2:14:56 PM Case reviewed by party: Erkki Juhani Ketola, 070853-181F (Mobiilivarmenne)
IP: 84.253.206.203


Useragent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-A505FN Build/QP1A.190711.020; wv) AppleWebKit/537.36
(KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.105 Mobile Safari/537.36


4/6/2021 2:15:53 PM Case signed by party: Jaana Hannele Kovanen, 110258-210E (Finnish Trust
Network)
IP: 87.95.55.95


Useragent:


4/6/2021 2:26:52 PM Case reviewed by party: Marja-Leena Aalto, 240743-052W (Finnish Trust Network)
IP: 91.158.14.107


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36 Edg/89.0.774.68


4/6/2021 2:28:36 PM Case request opened by party: Hellevi Leena Kyllikki Rekola, 080351-1386 (Finnish
Trust Network)
IP: 188.238.138.253


Useragent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-A415F Build/QP1A.190711.020; wv) AppleWebKit/537.36
(KHTML, like Gecko) Version/4.0 Chrome/89.0.4389.105 Mobile Safari/537.36
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4/6/2021 2:30:08 PM Case signed by party: Marja-Leena Aalto, 240743-052W (Finnish Trust Network)
IP: 91.158.14.107


Useragent:


4/6/2021 3:04:35 PM Case request opened by party: Päivikki Aune Linnea Ristiniemi, 240370-086R
(Finnish Trust Network)
IP: 66.102.9.64


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 3:30:12 PM Case request opened by party: Riitta Laila Marjatta Tenlen, 210449-2128 (Finnish
Trust Network)
IP: 66.102.9.75


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 3:34:42 PM Case request opened by party: Hilkka Suntila (Touch)
IP: 66.102.9.64


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/6/2021 3:39:49 PM Case reviewed by party: Riitta Laila Marjatta Tenlen, 210449-2128 (Finnish Trust
Network)
IP: 82.181.52.89


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114
Safari/537.36 Edg/89.0.774.68


4/6/2021 4:05:35 PM Case reviewed by party: Hellevi Leena Kyllikki Rekola, 080351-1386 (Finnish Trust
Network)
IP: 188.238.158.49


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:87.0) Gecko/20100101 Firefox/87.0


4/6/2021 4:12:20 PM Case signed by party: Hellevi Leena Kyllikki Rekola, 080351-1386 (Finnish Trust
Network)
IP: 188.238.158.49


Useragent:


4/6/2021 4:16:43 PM Case signed by party: Riitta Laila Marjatta Tenlen, 210449-2128 (Finnish Trust
Network)
IP: 82.181.52.89


Useragent:


4/6/2021 5:33:26 PM Case reviewed by party: Marju Tuulikki Pihlajamaa, 070267-0866 (Finnish Trust
Network)
IP: 86.60.165.188


Useragent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_4) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/13.1 Safari/605.1.15


4/6/2021 5:37:21 PM Case signed by party: Marju Tuulikki Pihlajamaa, 070267-0866 (Finnish Trust
Network)
IP: 86.60.165.188


Useragent:


4/6/2021 7:30:29 PM Case reviewed by party: Satu Reunanen, 141050-010A (Finnish Trust Network)
IP: 188.67.225.26


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36 Edg/89.0.774.68


4/6/2021 7:35:44 PM Case signed by party: Satu Reunanen, 141050-010A (Finnish Trust Network)
IP: 188.67.225.26


Useragent:


4/7/2021 5:20:41 AM Case request opened by party: Paula Maria Ilen, 300661-0728 (Finnish Trust
Network)
IP: 213.28.213.28


Useragent: Mozilla/4.0 (compatible; ms-office; MSOffice 16)


4/7/2021 5:20:49 AM Case reviewed by party: Paula Maria Ilen, 300661-0728 (Finnish Trust Network)
IP: 213.28.213.28


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko


4/7/2021 6:25:54 AM Case reviewed by party: Hilkka Suntila (Touch)
IP: 80.246.155.114


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36


4/7/2021 7:21:42 AM Case signed by party: Hilkka Suntila (Touch)
IP: 82.203.174.159


Useragent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 8.0.0; AGS2-L09 Build/HUAWEIAGS2-L09; wv) AppleWebKit/537.36
(KHTML, like Gecko) Chrome/87.0.4280.141 Safari/537.36
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4/7/2021 7:56:50 AM Case reviewed by party: Merja Rintala, 210451-012A (Finnish Trust Network)
IP: 84.253.206.136


Useragent: Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 14_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
CriOS/87.0.4280.77 Mobile/15E148 Safari/604.1


4/7/2021 8:05:35 AM Case signed by party: Merja Rintala, 210451-012A (Finnish Trust Network)
IP: 84.253.206.136


Useragent:


4/7/2021 11:48:48 AM Case signed by party: Paula Maria Ilen, 300661-0728 (Finnish Trust Network)
IP: 188.238.204.46


Useragent:


4/9/2021 8:06:25 AM Case reviewed by party: Marja-Leena Liipo, 140376-172L (Finnish Trust Network)
IP: 162.220.220.133


Useragent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; VOG-L29 Build/HUAWEIVOG-L29; wv) AppleWebKit/537.36
(KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.105 Mobile Safari/537.36


4/9/2021 8:12:28 AM Case signed by party: Marja-Leena Liipo, 140376-172L (Finnish Trust Network)
IP: 162.220.220.133


Useragent:


4/9/2021 6:28:12 PM Case request opened by party: Kirsi Marjatta Karuneva, 290162-122E (Finnish Trust
Network)
IP: 66.102.9.19


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/9/2021 6:28:19 PM Case reviewed by party: Kirsi Marjatta Karuneva, 290162-122E (Finnish Trust
Network)
IP: 109.108.13.239


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36


4/9/2021 6:31:29 PM Case signed by party: Kirsi Marjatta Karuneva, 290162-122E (Finnish Trust
Network)
IP: 109.108.13.239


Useragent:


4/15/2021 1:24:51 PM Case request opened by party: Tiia Maria Viljakainen, 210881-1580 (Finnish Trust
Network)
IP: 66.102.9.64


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:11.0) Gecko Firefox/11.0 (via ggpht.com GoogleImageProxy)


4/15/2021 1:25:00 PM Case reviewed by party: Tiia Maria Viljakainen, 210881-1580 (Finnish Trust
Network)
IP: 85.76.131.103


Useragent: Mozilla/5.0 (Linux; Android 8.0.0; G3112) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/89.0.4389.105 Mobile Safari/537.36


4/15/2021 1:27:40 PM Case signed by party: Tiia Maria Viljakainen, 210881-1580 (Finnish Trust Network)
IP: 85.76.131.103


Useragent:


4/15/2021 1:45:28 PM Case reviewed by party: Päivikki Aune Linnea Ristiniemi, 240370-086R (Finnish
Trust Network)
IP: 87.95.55.15


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:87.0) Gecko/20100101 Firefox/87.0


4/15/2021 1:47:42 PM Case signed by party: Päivikki Aune Linnea Ristiniemi, 240370-086R (Finnish Trust
Network)
IP: 87.95.55.15


Useragent:


4/15/2021 2:29:51 PM Case signed by party: Erkki Juhani Ketola, 070853-181F (Mobiilivarmenne)
IP: 213.216.253.147


Useragent:


4/15/2021 3:24:45 PM Case reviewed by party: Reijo Johannes Leppänen, 261049-1134 (Finnish Trust
Network)
IP: 37.98.133.179


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:87.0) Gecko/20100101 Firefox/87.0


4/15/2021 3:33:59 PM Case signed by party: Reijo Johannes Leppänen, 261049-1134 (Finnish Trust
Network)
IP: 37.98.133.179


Useragent:
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4/16/2021 5:41:30 AM Case reviewed by party: Marju Helena Sjösten, 270358-244N (Finnish Trust
Network)
IP: 185.39.184.195


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko


4/16/2021 5:43:06 AM Case signed by party: Marju Helena Sjösten, 270358-244N (Finnish Trust Network)
IP: 185.39.184.195


Useragent:


4/22/2021 8:20:44 AM Case reviewed by party: Petter Lindeman, 150875-011U (Finnish Trust Network)
IP: 34.99.61.214


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/90.0.4430.72 Safari/537.36


4/22/2021 8:42:46 AM Case reviewed by party: Jaana Pepita Salmi, 300461-002C (Finnish Trust Network)
IP: 34.99.36.112


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/89.0.4389.128 Safari/537.36


4/22/2021 8:44:54 AM Case signed by party: Jaana Pepita Salmi, 300461-002C (Finnish Trust Network)
IP: 34.99.36.112


Useragent:


4/22/2021 9:01:31 AM Case signed by party: Petter Lindeman, 150875-011U (Finnish Trust Network)
IP: 34.99.61.214


Useragent:


4/22/2021 9:01:31 AM All parties have signed, certificate generated
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